

## ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

Číslo a název SO: SO 01.1 - OCHRANNÁ HRÁZ MORAVY PODÉL ČOV

Číslo a název rozpočtu: SO 01.1 - Ochranná hráz Moravy podél ČOV

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	2,500	312,00	780,00	
2	111301111	Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% dmu a 50% ornice	M2	1 370,000	3,00	4 110,00	
3	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	1,000	2 599,00	2 599,00	
4	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	4,000	3 430,00	13 720,00	
5	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	1,000	1 559,00	1 559,00	
6	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	4,000	2 079,00	8 316,00	
7	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	M2	4 069,333	41,00	166 842,65	
8	585301590	VÁPNO CL 90 NEHAŠENÉ JM BAL	T	13,640	3 500,00	47 740,00	
9	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drnu+ 50% ornice	M3	137,000	33,00	4 521,00	
10	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	M3	32,000	48,00	1 536,00	
11	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	1 526,000	187,00	285 362,00	
12	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zastiřkované hlíny	M3	97,200	63,00	6 123,60	
13	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	159,255	165,00	26 277,08	
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	111,479	24,00	2 675,50	
15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m bet. zdi	M2	153,430	98,00	15 036,14	
16	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	153,400	19,00	2 914,60	
17	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	58,570	26,00	1 522,82	
18	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	368,525	41,00	15 109,53	
19	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	520,00	520,00	
20	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	4,000	728,00	2 912,00	
21	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	164,550	125,00	20 568,75	
22	162602112	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením do 5000 m	M2	1 370,000	23,00	31 510,00	
23	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dovoz vhodné zeminy na násyp hráze z Boršic	M3	1 526,000	206,00	314 356,00	

## ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 01.1 - OCHRANNÁ HRÁZ MORAVY PODÉL ČOV  
číslo a název rozpočtu: SO 01.1 - Ochranná hráz Moravy podél ČOV

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	celkem	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
45	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20 podkladní beton C 16/20 XO - povrch zdrcený	M3	2,500	3 199,00	7 997,50	
46	274313811	Základové pásy z betonu tř. C 25/30 C 25/30-XA1	M3	14,715	3 412,00	50 207,58	
47	274321511	Základové pásy ze ŽB tř. C 25/30 C 25/30 XC2	M3	17,400	3 423,00	59 560,20	
48	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	M2	163,956	832,00	136 411,39	
49	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	M2	163,956	208,00	34 102,85	
50	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	T	1,044	30 000,00	31 320,00	
2		<b>Základy</b>				<b>319 827,00</b>	
3		<b>Svislé konstrukce</b>					
51	327321116	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	M3	11,700	5 450,00	63 765,00	
52	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	58,600	832,00	48 755,20	
53	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	58,600	208,00	12 188,80	
54	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	0,878	30 000,00	26 340,00	
55	329311116	Konstrukce ostatní z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 prostý beton pro prostředí s mrazovými cykly C30/37 XF4	M3	4,212	5 450,00	22 955,40	
56	329351010	Bednění ostatních konstrukcí rovinné	M2	18,065	832,00	15 030,08	
57	329352010	Odbednění ostatních konstrukcí rovinné	M2	18,065	208,00	3 757,52	
58	332311152	Osazování palisád betonových hromadně zabeton obličejů délky prvku 600 mm	M	63,700	429,00	27 327,30	
59	592282730	PALISADA 60 60X11,5X10 BAREVNA kruhová palisáda se zámkem v. max. do 1m	KUS	107,228	119,00	12 760,13	
3		<b>Svislé konstrukce</b>				<b>232 879,43</b>	
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>					
60	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl do 100 mm C 12/15 XA1	M2	6,160	329,00	2 026,64	
61	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopisků vrstva tl do 100 mm pod veget. tvárnice	M2	40,000	96,00	3 840,00	
62	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	M3	0,259	2 564,00	664,08	
63	452312141	Sedlové lože z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	M3	1,952	2 726,00	5 321,15	
64	452384111	Podkladní pražce z betonu prostého tř. B 7,5 otevřený výkop pl do 25000 mm2	M	3,904	224,00	874,50	

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 01.1 - OCHRANNÁ HRÁZ MORAVY PODÉL ČOV

číslo a název rozpočtu: SO 01.1 - Ochranná hráz Moravy podél ČOV

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
79	552421400	MRIZ KANAL S RAMEM 610X610	KUS	2,000	5 608,00	11 216,00	
8		Potrubí				95 530,10	
9		Ostatní konstrukce a práce					
80	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu v. 0,60m	M	24,000	806,00	19 344,00	
81	553910000	ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ OCELOVÉ	KG	402,073	136,00	54 681,93	
82	553910001	5 polí po 4m, 2 pole po 2m PATNÍ DESKA NEREZ vel. 200x200mm k připevnění zábradlí na bet. zed'	KG	67,200	136,00	9 139,20	
83	596235310	LEPENÁ KOTVA NEREZ DO BETONU PRŮM. 10 DL. 110 MM	KUS	56,000	30,00	1 680,00	
84	913450000	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ nerozové, typ GPN5, □ dl. 70mm, prům. 14mm	KUS	2,000	378,00	756,00	
85	91611122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	8,000	94,00	752,00	
86	583801100	KOSTKA DLAZ DROB 10 CM I.JAK.	T	0,139	3 176,00	441,46	
87	919722132	Geobuňky pro stabilizaci podkladu z PE tl 100 mm do 30 buněk/m2 včetně násypu ze zhuťné šd tl. 150mm	M2	291,900	366,00	106 835,40	
88	583441980	STERKODŘŮ 0-63B	T	121,868	284,00	34 610,51	
89	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 včetně dodání textilu	M2	296,250	61,00	18 071,25	
90	93199112a	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P DK 19, tl. 3 mm	M	5,250	203,00	1 065,75	
91	931992121	Výplň dilatačních spár z voděodolného polystyrenu tl 20 mm STYRODUR tl. 10 mm	M2	2,965	208,00	616,72	
92	931994101	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop" pas NAIP š. 0,33m	M	48,400	424,00	20 521,60	
93	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 tmel 10/20	M	6,600	235,00	1 551,00	
94	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm NAIP	M	4,350	180,00	783,00	

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I.ETAPA

SO 01.2 - ÚPRAVA PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE U ČOV

číslo a název rozpočtu: SO 01.2 - Úprava přístupové komunikace u ČOV

Stavba :

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	113107211	<b>Zemní práce</b> Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těžného tl 100 mm podklad (0,16t)	M2	660,000	11,00	7 260,00
2	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva draceného tl 200 mm kryt (0,235t)	M2	660,000	26,00	17 160,00
3	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkropku z horniny tř. 1 až 4	M3	203,350	41,00	8 337,35
4	167101102	Nakládání výkropku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	M3	203,350	27,00	5 490,45
5	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	M2	105,850	11,00	1 164,35
6	005724700	SIMES TRAVNÍ KRAJINA TECHNICKA	KG	3,334	103,00	343,40
7	181301101	Rozprostření omnice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	203,350	21,00	4 270,35
1		<b>Zemní práce</b>				<b>44 025,90</b>
5		<b>Komunikace</b>				
8	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku ŠP tl 100 mm	M2	640,504	54,00	34 587,22
9	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého draceného vel. 32-63 mm tl 200 mm zakalený štěrkodříví fce 0-22mm	M2	660,838	149,00	98 464,86
10	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	M3	10,585	289,00	3 059,07
5		<b>Komunikace</b>				<b>136 111,14</b>
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
11	935111111	Osazení příkopového žlabu do štěrkopisku tl 100 mm z betonových tvárníc š 500 mm	M	195,000	94,00	18 330,00
12	592275180	ZLABOVKA TBZ 50/50/13 50X50X13	KUS	393,900	143,00	56 327,70
13	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	260,700	32,00	8 342,40
14	979082219	Příplatek ŽKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	T	1 042,800	7,00	7 299,60
15	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	T	260,700	108,00	28 155,60
16	979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	260,700	125,00	32 587,50
17	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	T	430,770	41,00	17 661,59
18	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živčným, betonovým do 5000 m	T	430,770	23,00	9 907,71
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>178 612,10</b>
		<b>C e l k e m</b>				<b>358 749,14</b>

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 01.3 - PŘELOŽKA SĐELOVACÍHO KABELU O2

číslo a název rozpočtu: SO 01.3 - Přeložka sđelovacího kabelu O2

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>	KČ	1,000	6 082,00	6 082,00
1	1029100000	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	6 757,00	6 757,00
2	0294000000	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE				
		RDS				
3	303730000	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vypínání v síti VN, □ 20hod /250Kč	KČ	1,000	6 757,00	6 757,00
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				19 596,00
1		<b>Zemní práce</b>				
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	12,000	206,00	2 472,00
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	8,400	19,00	159,60
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výškou z horniny tř. 1 až 4	M3	4,000	63,00	252,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	4,000	13,00	52,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina	T	7,000	203,00	1 421,00
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	8,000	85,00	680,00
1		<b>Zemní práce</b>				5 036,60
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				
10	742615000	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM	M	55,000	15,00	825,00
11	752724000	MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNĚM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH BEZ PROVOZU	ÚSEK	1,000	4 054,00	4 054,00
12	752812000	PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE TCEPKPFLE 20x4x0,4	M	5,000	27,00	135,00
13	752813000	PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO CHRÁNIČKY TCEPKPFLE 20x4x0,4	M	50,000	67,00	3 350,00
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				8 364,00
8		<b>Potrubi</b>				
14	876330000	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM AROTU 110 PS včetně označení Ball Markerem	M	50,000	656,00	32 800,00
8		<b>Potrubi</b>				32 800,00
		<b>C e l k e m</b>				65 796,60

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 01.4 - NÁHRADNÍ VÝSADBA V KÚ KUNOVICE

číslo a název rozpočtu: SO 01.4 - Náhradní výsadba v k.ú. Kunovice

Stavba :

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tří 1 až 4 objem do 1 m <sup>3</sup> v rovině a svahu do 1:5	KUS	6,000	406,00	2 436,00	
2	184102114	střomky listnaté					
		Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	6,000	406,00	2 436,00	
		střomky listnaté, obvod kmene 14–16 cm, výška kmene 220 cm, korunka					
3	026000011	STROMY LISTNATÉ DODÁVKA		6,000	2 432,00	14 592,00	
4	184202123	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m včetně specifikace	KUS	6,000	473,00	2 838,00	
5	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 3x ročně po dobu 5 let (15x)	KUS	90,000	54,00	4 860,00	
6	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do 1:5 chráničkou z umělé hmoty	KUS	6,000	54,00	324,00	
7	005000023	CHRANIČKA Z UMĚLÉ HMOTY DODÁVKA		6,000	54,00	324,00	
8	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 včetně specifikace	M2	6,000	122,00	732,00	
9	185802112	Hnojení půdy vířahem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5 s rozdělením k jednotlivým rostlinám	T	0,060	1 351,00	81,06	
10	005000021	DODÁVKA KOMPOSTU	T	0,060	4 054,00	243,24	
11	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	T	0,001	13 514,00	13,51	
12	005000022	SILVAMIX DODÁVKA	T	0,001	13 514,00	13,51	
13	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m <sup>2</sup> 30 l na strom, 3x ročně po dobu 5 let	M3	2,700	406,00	1 096,20	
14	185851111	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 6000 m	M3	2,700	270,00	729,00	
1		<b>Zemní práce</b>					
		<b>Celkem</b>				<b>30 718,53</b>	

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

SO 02.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL PŘÍJEZDU K ČOV

číslo a název SO: SO 02.1 - Ochranná zídka podél příjezdu k ČOV

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	111301111	Zemní práce	M2	1 230,000	3,00	3 690,00
2	121101101	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drnu a 50% ornice	M3	123,000	33,00	4 059,00
3	132201202	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drnu+ 50% ornice	M3	225,330	165,00	37 179,45
4	132201209	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	174,143	24,00	4 179,43
5	132201401	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	23,445	1 061,00	24 875,15
6	162301102	Hloubená výkopávka pod základy v hornině tř. 3 ručně	M3	234,150	41,00	9 600,15
7	162601102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	110,222	125,00	13 777,75
8	162602112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M2	1 230,000	23,00	28 290,00
9	167101102	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	M3	111,150	27,00	3 001,05
10	171101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 dovoz ornice z mezideponie	M3	293,000	55,00	16 115,00
11	171201201	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	M3	256,667	11,00	2 823,34
12	171201211	Uložení sypaniny na skládky	T	443,018	125,00	55 377,25
13	174101101	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	M3	115,108	123,00	14 158,28
14	180401211	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M2	741,000	11,00	8 151,00
15	005724700	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 SMES TRAVNÍ KRAJINA TECHNICKA	KG	23,342	103,00	2 404,23
16	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	741,000	21,00	15 561,00
17	184805313	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	KUS	3,000	1 143,00	3 429,00
18	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	M2	84,000	344,00	28 896,00
19	184807112	bednění ze SO 01.1 SO 03.1 se použije i v dalších S 04.1 až SO 23.1	M2	84,000	100,00	8 400,00
20	185804312	Odstranění ochrany stromu bedněním	M3	7,410	156,00	1 155,96
1		Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 10 l / m2				
		Zemní práce				285 123,03
2		Základy				

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 02.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL PŘÍJEZDU K ČOV

číslo a název SO: SO 02.1 - Ochranná zídka podél příjezdu k ČOV

Stavba :

číslo a název rozpočtu:

SO 02.1 - Ochranná zídka podél příjezdu k ČOV

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
40	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	535,500	832,00	445 536,00	
41	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	535,500	208,00	111 384,00	
42	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	7,470	30 000,00	224 100,00	
3		Svislé konstrukce				1 323 840,00	
5		Komunikace					
43	566301111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,06 m3/m2 zahutnění šterku tl. 5 cm , fce 0-22 cm (úprava pro cyklisty))	M2	480,000	48,00	23 040,00	
5		Komunikace				23 040,00	
7		Přidružená stavební výroba					
44	71112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací beton. přístupné plochy na styku se zeminou, □ např. nátěr jílovým mlékem	M2	671,013	90,00	60 391,17	
45	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	671,013	149,00	99 980,94	
46	783221112	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x základní, 2x email	M2	144,000	302,00	43 488,00	
7		Přidružená stavební výroba				203 860,11	
9		Ostatní konstrukce a práce					
47	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu v. 0,60m	M	240,000	806,00	193 440,00	
48	553910000	ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ OCELOVÉ 58 polí po 4m, 4 pole po 2m	KG	3 857,360	136,00	524 600,96	
49	5539100001	PATNÍ DESKA NEREZ vel. 200x200mm k přípevnění zábradlí na bet. zed'	KG	595,200	136,00	80 947,20	
50	596235310	LEPENÁ KOTVA NEREZ DO BETONU PRŮM. 10 DL. 110 MM	KUS	496,000	30,00	14 880,00	
51	913450000	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ nerezové, typ GPN5, □ dl. 70mm, prům. 14mm	KUS	2,000	378,00	756,00	



ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 02.2 - PŘELOŽKA SĎĚLOVACÍHO KABELU O2

číslo a název SO: SO 02.2 - Přeložka sđelovacího kabelu O2

číslo a název rozpočtu: SO 02.2 - Přeložka sđelovacího kabelu O2

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	1029100000	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	6 082,00	6 082,00
2	1029400000	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	1,000	6 757,00	6 757,00
3	1037300000	RDS	KČ	1,000	6 757,00	6 757,00
		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
		vypínání v síti VN, □				
		20hod /250KČ				
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				19 596,00
1		<b>Zemní práce</b>				
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	83,000	206,00	17 098,00
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	58,100	19,00	1 103,90
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výškopku z horniny tř. 1 až 4	M3	28,000	63,00	1 764,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	28,000	13,00	364,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina	T	49,000	203,00	9 947,00
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ochranné zdi	M3	55,000	85,00	4 675,00
1		<b>Zemní práce</b>				34 951,90
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				
10	742615000	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FOLIÍ ŠÍŘ 33CM	M	210,000	15,00	3 150,00
11	752724000	MĚŘENÍ ZAVĚŘEČ V PLNĚM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH BEZ PROVOZU	USEK	1,000	4 054,00	4 054,00
12	752812000	PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LÓŽE	M	210,000	27,00	5 670,00
7		TCEPKPFLE 20x4x0,4				12 874,00
		<b>Přidružená stavební výroba</b>				
		<b>Celkem</b>				67 421,90

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 02.3 - NÁHRADNÍ VÝSADBA V K.Ú. UH. HRADIŠTĚ A MAŘATICE

číslo a název rozpočtu: SO 02.3. - Náhradní výsadba v k.ú. Uh. Hradiště a Mařatice

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1	111101111	Zemní práce Odstranění ruderálního porostu s přemístěním do 20 m a naložením shrabků v rovině nebo svahu do 1:5	M2	9 900,000	3,00		29 700,00
2	111107111	plocha pro založení trávníku Ošetření zatravněných ploch strojně v rovině nebo svahu do 1:5	M2	91 620,000	3,00		274 860,00
3	180402111	2x ročně po dobu 5 let - 10x Založení parkového trávníku výševem v rovině a ve svahu do 1:5	M2	9 900,000	11,00		108 900,00
4	005724200	SMES TRAVNÍ PARKOVA OKRASNA	KG	311,850	122,00		38 045,70
5	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	1 350,000	14,00		18 900,00
6	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	144,000	406,00		58 464,00
7	183205111	stromy listnaté Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	M2	657,000	11,00		7 227,00
8	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	M2	9 900,000	1,00		9 900,00
9	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	M2	9 900,000	1,00		9 900,00
10	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	1 350,000	17,00		22 950,00
11	026520000	DODAVKA KERÉ LISTNATE VEL. 60-80 CM	KUS	1 350,000	36,00		48 600,00
12	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 stromy listnaté, obvod kmene 14-16 cm, výška kmene 220 cm, korunka	KUS	144,000	406,00		58 464,00
13	026000011	STROMY LISTNATE DODAVKA		144,000	2 432,00		350 208,00
14	184202123	Ukrojení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m včetně specifikace - 3 kůly na strom	KUS	137,000	486,00		66 582,00
15	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5 3x ročně po dobu 5 let (15x)	KUS	2 160,000	27,00		58 320,00
16	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5 3x ročně po dobu 5 let - 15x	M2	9 855,000	4,00		39 420,00
17	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 včetně specifikace	M2	9 900,000	3,00		29 700,00
18	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do 1:5 chráničkou z umělé hmoty	KUS	144,000	54,00		7 776,00

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA ILETAPA

číslo a název SO: SO 03.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL MÍSTNÍ SILNICE

číslo a název rozpočtu: SO 03.1 - Ochranná zídka podél místní silnice

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	1,500	312,00	468,00	
2	111301111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% dřvu a 50% ornice	M2	594,750	3,00	1 784,25	
3	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	1,000	2 599,00	2 599,00	
4	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	2,000	3 430,00	6 860,00	
5	112201103	Odstřanění pařezů D do 700 mm	KUS	1,000	1 559,00	1 559,00	
6	112201104	Odstřanění pařezů D do 900 mm	KUS	2,000	2 079,00	4 158,00	
7	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	M3	59,475	33,00	1 962,68	
8	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	M3	307,108	165,00	50 672,82	
9	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	214,976	24,00	5 159,42	
10	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 ručně	M3	17,246	1 061,00	18 298,01	
11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	117,975	41,00	4 836,98	
12	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	520,00	520,00	
13	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	2,000	728,00	1 456,00	
14	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	156,858	125,00	19 607,25	
15	162602112	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 5000 m	M2	594,750	23,00	13 679,25	
16	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 dovoz ornice z mezideponie	M3	58,500	27,00	1 579,50	
17	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých na 95 % PS	M3	175,000	55,00	9 625,00	
18	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	233,579	11,00	2 569,37	
19	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	405,791	125,00	50 723,88	
20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím ochranné zdi	M3	150,245	123,00	18 480,14	
21	174201203	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 700 mm	KUS	1,000	104,00	104,00	
22	174201204	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	KUS	2,000	260,00	520,00	
23	180401211	Založení lučního travníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	M2	390,000	11,00	4 290,00	
24	005724700	SMES TRAVNÍ KRAJINNA TECHNICKÁ	KG	12,285	103,00	1 265,36	
25	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	390,000	21,00	8 190,00	
26	184805313	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	KUS	2,000	1 143,00	2 286,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 03.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL MÍSTNÍ SILNICE

číslo a název rozpočtu: SO 03.1 - Ochranná zídka podél místní silnice

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	6	7
1	2	3	4	5	6	7	
48	585221130	CEMENT SPC CEM III/A-S 52.5N VL	T	306,000	2 599,00	795 294,00	
2		Základy				3 333 767,70	
3		Svislé konstrukce					
49	327321116	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 C 30/37 - XC4, XD3, XF4	M3	80,200	5 450,00	437 090,00	
50	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	426,900	832,00	355 180,80	
51	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	426,900	208,00	88 795,20	
52	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	6,015	30 000,00	180 450,00	
3		Svislé konstrukce				1 061 516,00	
5		Komunikace					
53	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	M2	68,500	54,00	3 699,00	
54	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm zakalený štěrkodrtí fce 0-22mm	M2	68,500	149,00	10 206,50	
55	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 zahutnění šterku tl. 5 cm , fce 0-22 cm (úprava pro cyklisty))	M2	366,440	48,00	17 589,12	
5		Komunikace				31 494,62	
7		Přidružená stavební výroba					
56	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací beton. přístupné plochy na styku se zeminou, □ např. nátěr jílovým mlékem	M2	432,768	90,00	38 949,12	

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA ILETAPA

SO 03.2 - PŘELOŽKA VO

SO 03.2 - Přeložka VO

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu: SO 03.2 - Přeložka VO

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	1029100000	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	16 216,00	16 216,00
2	1029400000	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	1,000	24 324,00	24 324,00
3	103730000	RDS POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vypínání v síti VN, □ 40hod /250Kč	KČ	1,000	9 459,00	9 459,00
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				<b>49 999,00</b>
1		<b>Zemní práce</b>				
4	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	M3	6,048	4 730,00	28 607,04
5	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	6,912	1 067,00	7 375,10
6	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	51,660	1 067,00	55 121,22
7	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výškopku z horniny tř. 1 až 4 zemina vytlačena	M3	18,864	878,00	16 562,59
8	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	25,398	351,00	8 914,70
9	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	18,864	486,00	9 167,90
10	171201211a	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - beton. suť	T	14,799	433,00	6 407,97
11	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	39,222	595,00	23 337,09
1		<b>Zemní práce</b>				<b>155 493,62</b>
2		<b>Základy</b>				
12	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	M3	1,800	4 730,00	8 514,00
13	275354111	Bednění základových patek - zřízení	M2	0,450	338,00	152,10
14	275354211	Bednění základových patek - odstranění	M2	0,450	203,00	91,35
2		<b>Základy</b>				<b>8 757,45</b>
7		<b>Přídružená stavební výroba</b>				
15	741157000	SLOUPY VEREJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEĽ TRUBKOVÉ přirubový 10m pozink. + výložník, včetně montáže	KUS	1,000	27 163,00	27 163,00
16	741157000a	SLOUPY VEREJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEĽ TRUBKOVÉ přirubový 9m pozink. + výložník, včetně montáže	KUS	5,000	25 811,00	129 055,00
17	741917000	DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEĽ TRUBKOVÝCH včetně likvidace	KUS	7,000	878,00	6 146,00
18	742 112000	PŘELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO KABELOVÉHO LOŽE AYKY-J 4x16	M	56,000	88,00	4 928,00
19	742112000a	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV AL DO KABELOVÉHO LOŽE AYKY-J 4x25	M	20,000	116,00	2 320,00

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 04.1 - OCHRANNÁ HRÁZKA PODĚL PARKU POD ŠKOLOU

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu: SO 04.1 - Ochranná hrázka podél parku pod školou

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	6	7	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
NP	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	M3	2 226,880	187,00	416 426,56	
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	1,000	312,00	312,00	
2	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drnu a 50% ornice	M2	3 369,600	3,00	10 108,80	
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	2,000	1 767,00	3 534,00	
4	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	2,000	936,00	1 872,00	
5	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši ze zámkových dlaždic (0,26t)	M2	32,000	57,00	1 824,00	
6	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těžkého tl 200 mm (0,240t)	M2	32,000	137,00	4 384,00	
7	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm (0,235t)	M2	9,500	234,00	2 223,00	
8	113107131	Odstranění krytu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm (0,225t)	M2	9,500	454,00	4 313,00	
9	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých (0,145t)	M	40,000	45,00	1 800,00	
10	119001204	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 500 mm	M2	4 453,760	50,00	222 688,00	
11	585307590	VAPNO CL 90 NEHASENE JM BAL	T	19,905	3 500,00	69 667,50	
12	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drnu+ 50% ornice	M3	3 369,600	33,00	111 196,80	
13	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	203,105	165,00	33 512,33	
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	142,174	24,00	3 412,18	
15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m bet. zdi	M2	162,484	98,00	15 923,43	
16	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	M2	162,484	19,00	3 087,20	
17	162301102	Příložné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	1 156,358	41,00	47 410,68	
18	162301422	Vodorovné přemístění paterů do 5 km D do 500 mm	KUS	2,000	312,00	624,00	
19	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	83,564	125,00	10 445,50	
20	162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	M2	3 369,600	23,00	77 500,80	
21	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dovoz vhodné zeminy na násyp hráze z Boršic	M3	2 226,880	206,00	458 737,28	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 04.1 - OCHRANNÁ HRÁZKA PODÉL PARKU POD ŠKOLOU

číslo a název rozpočtu: SO 04.1 - Ochranná hráзка podél parku pod školou

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
41	274321611	Základové pasy ze ŽB tř. C 30/37 C 30/37, XC4, XD3, XF4	M3	69,636	3 799,00	264 547,16	
42	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	M2	127,666	832,00	106 218,11	
43	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	M2	127,666	208,00	26 554,53	
44	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	T	4,178	30 000,00	125 340,00	
2		Základy				545 100,12	
3		Svislé konstrukce					
45	327321116	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 C 30/37 - XC4, XD3, XF4	M3	23,979	5 450,00	130 685,55	
46	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	159,859	832,00	133 002,69	
47	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	159,859	208,00	33 250,67	
48	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	1,798	30 000,00	53 940,00	
3		Svislé konstrukce				350 878,91	
4		Vodorovné konstrukce					
49	457621411	Plášťové těsnění z asfaltobetonu úprava spár asfaltovou zálivkou do 1 kg/m	M	8,000	67,00	536,00	
4		Vodorovné konstrukce				536,00	
5		Komunikace					
50	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm tl. 10 cm, pod nájezdovou bet. desku MH	M2	13,200	24,00	316,80	
51	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm	M2	23,000	54,00	1 242,00	
52	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm zakalený štěrkodrtí fce 0-22mm	M2	23,000	149,00	3 427,00	
53	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 zahutnění šterku tl. 5 cm , fce 0-22 cm (úprava pro cyklisty))	M2	870,000	48,00	41 760,00	
54	581131211	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 200 mm zpevnění nájezdu MH	M2	13,200	826,00	10 903,20	
5		Komunikace				57 649,00	
7		Přidružená stavební výroba					

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I.ETAPA

SO 04.1 - OCHRANNÁ HRÁZKA PODĚL PARKU POD ŠKOLOU

číslo a název SO: SO 04.1 - Ochranná hrázka podél parku pod školou

Stavba :

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	7
70	935000004	Ocelové součásti mobilního hrazení D drážky a doseďací prahy z OC profilů U120 s kotvami prům 14mm, □ s povrchovou úpravou nátěrem antikorozním, vel. otvoru 4,0*1,097m, □ spodní se zalitím betonem, vel. otvoru hrazení 2,4x0,4m	KUS	1,000	7 173,00	7 173,00	7 173,00
71	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	T	20,371	32,00	651,87	
72	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km 5 km	T	81,484	7,00	570,39	
73	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	T	5,800	424,00	2 459,20	
74	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	391,237	295,00	115 414,89	
75	998321094	Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětšený přesun do 5000 m	T	391,237	84,00	32 863,91	
9		Ostatní konstrukce a práce				246 396,96	
		<b>Celkem</b>				<b>3 214 212,57</b>	



ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 04.2 - NAVÝŠENÍ ŠACHET KANALIZACE

číslo a název rozpočtu: SO 04.2 - Navýšení šachet kanalizace

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného	M3	0,339	2 293,00	777,33	
2	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	10,930	165,00	1 803,45	
3	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	M3	0,339	125,00	42,38	
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	0,339	11,00	3,73	
5	171201211a	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - beton. suť	T	0,339	146,00	49,49	
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	10,930	123,00	1 344,39	
1		<b>Zemní práce</b>				<b>4 020,77</b>	
8		<b>Potrubí</b>					
7	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	KUS	4,000	481,00	1 924,00	
8	592241120	SKRUŽ TBS-Q 100X25X9/SP	KUS	3,030	1 206,00	3 654,18	
9	592241130	SKRUŽ TBS-Q 100X50X9/SP	KUS	1,010	1 825,00	1 843,25	
10	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 60/100/70/9	KUS	2,000	481,00	962,00	
11	592241210	SKR PŘECH. TBR-Q 625/600/90 SPK	KUS	2,020	2 243,00	4 530,86	
12	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	KUS	2,000	528,00	1 056,00	
13	552434400	POKLOP VSTUP SACHT D 600 C ČSN 136315	KUS	2,000	6 338,00	12 676,00	
14	899103211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	KUS	2,000	348,00	696,00	
15	899623171	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prosým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu horní část šachty	M3	2,930	3 067,00	8 986,31	
8		<b>Potrubí</b>				<b>36 328,60</b>	
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
16	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km se složením	T	0,250	424,00	106,00	
17	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	T	0,250	387,00	96,75	
18	979098148	Poplatek za skládku oceli, litiny výkup (nebo znovu použití)	T	0,250	136,00	34,00	
19	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	T	18,526	149,00	2 760,42	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 04.2 - NAVÝŠENÍ ŠACHET KANALIZACE

číslo a název rozpočtu: SO 04.2.0 - Demolice vodárenských nadzemních domečků

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
4	1411361921	Vodorovné konstrukce	T	0,338	30 000,00	10 140,00
		Výztuž stropů svařovanými sítěmi				
		stropní deska				
2	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	M3	1,764	2 895,00	5 106,78
		spádový beton				
4		Vodorovné konstrukce				15 246,78
7		Přidružená stavební výroba				
3	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	M2	25,200	68,00	1 713,60
4	764311821	Demontáž krytina hladká tabule 2000x1000 mm sklon do 30° plocha do 25 m2	M2	29,000	27,00	783,00
7		Přidružená stavební výroba				2 496,60
8		Potrubí				
5	894302126	Strop šachet ze ŽB obyčejného tř. C 25/30	M3	2,520	3 698,00	9 318,96
6	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 60/100/70/9	KUS	2,000	481,00	962,00
7	592241210	SKR PRECH. TBR-Q 625/600/90 SPK	KUS	2,020	2 243,00	4 530,86
8	894503111	Bednění deskových stropů šachet	M2	25,200	281,00	7 081,20
9	899103111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rájmů hmotnosti nad 100 do 150 kg	KUS	2,000	528,00	1 056,00
10	552434400	POKLOP VSTUP ŠACHT D 600 C ČSN 136315	KUS	2,000	6 338,00	12 676,00
11	899623171	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 25/30 v otevřeném výkopu	M3	2,930	3 067,00	8 986,31
		kónus+poklop				
8		Potrubí				44 611,33
9	121962032231	Ostatní konstrukce a práce				
		Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC (1,8t)	M3	17,140	515,00	8 827,10

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 04.3 - PŘELOŽKA SDĚLOVACÍHO KABELU O2

SO 04.3 - Přeložení sdělovacího kabelu O2

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		Všeobecné konstrukce a práce	KČ	1,000	4 324,00	4 324,00
1	1029100000	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	27 027,00	27 027,00
2	0294000000	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE				
		RDS				
3	03730000	POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vypínání v síti VN, □ 40hod /250KČ	KČ	1,000	13 514,00	13 514,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				44 865,00
1		Zemní práce				
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	68,000	206,00	14 008,00
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	47,600	19,00	904,40
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z hominy tř. 1 až 4	M3	24,000	63,00	1 512,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	24,000	13,00	312,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina	T	42,000	203,00	8 526,00
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	44,000	85,00	3 740,00
1		Zemní práce				29 002,40
7		Přidružená stavební výroba				
10	742615000	KRYTÍ KABELŮ VYSTRÁZNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM	M	160,000	15,00	2 400,00
11	752724000	MĚŘENÍ ZÁVĚREČ V PLNĚM ROZSAHU V OBOU SMĚRECH BEZ PROVOZU	ÚSEK	2,000	4 865,00	9 730,00
12	752812000	PŘELOŽKY KABELŮ MÍSTNÍCH DO KABELOVÉHO LOŽE metalický kabel	M	960,000	27,00	25 920,00
7		Přidružená stavební výroba				38 050,00
		Celkem				111 917,40

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 04.4 - PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU DAT

číslo a název SO: SO 04.4 - PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU DAT

číslo a název rozpočtu: SO 04.4 - PŘELOŽKA OPTICKÉHO KABELU DAT

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1	029100000	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	10 136,00	10 136,00
2	029400000	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE RDS	KČ	1,000	16 892,00	16 892,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				27 028,00
7		Přidružená stavební výroba				
3	742615000	KRYTÍ KABELŮ VYŠTRAŽNOU FÓLÍ ŠÍŘ 33CM	M	20,000	15,00	300,00
4	752852000	PŘELOŽKY OPTOTRUBKY DO KABELOVÉHO LOŽE	M	24,000	54,00	1 296,00
5	752853000	PŘELOŽKY OPTOTRUBKY DO CHRÁNIČKY	M	45,000	54,00	2 430,00
7		Přidružená stavební výroba				4 026,00
8		Potrubi				
6	876150000	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 50MM dělená KKR 50 zabezpečená proti pronikání vody teplem smršňovací manžetou	M	9,000	453,00	4 077,00
7	876330000	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 150MM AROTU 110 PS včetně označení Ball Markerem	M	12,000	156,00	1 872,00
8		Potrubi				5 949,00
		<b>Celkem</b>				<b>37 003,00</b>

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 05.1 - OCHRANNÁ HRÁZ POD TRATÍ

číslo a název SO: SO 05.1 - Ochranná hráz pod tratí

číslo a název rozpočtu: SO 05.1 - Ochranná hráz pod tratí

Stavba :

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	11125111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	1,500	312,00	468,00	
2	11130111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% dřvu+ 50% ornice	M2	1 711,320	3,00	5 133,96	
3	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	2,000	2 599,00	5 198,00	
4	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00	
5	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	2,000	1 559,00	3 118,00	
6	112201104a	Odstranění pařezů D do 1100 mm	M2	1,000	1 404,00	1 404,00	
7	119001204	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 500 mm	T	873,780	50,00	43 689,00	
8	585301590	VAPNO CL 90 NEHAŠENÉ JM BAL		3,905	3 500,00	13 667,50	
9	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% dřvu+ 50% ornice	M3	171,132	33,00	5 647,36	
10	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	436,890	187,00	81 698,43	
11	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zašterkované hlíny	M3	1 021,980	63,00	64 384,74	
12	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	262,718	41,00	10 771,44	
13	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	2,000	520,00	1 040,00	
14	162301424a	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00	
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 vykopaná zemina	M3	1 021,980	125,00	127 747,50	
16	162602112	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 5000 m	M2	1 711,320	23,00	39 360,36	
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dovoz vhodné zeminy na násyp hráze z Boršic	M3	436,890	206,00	89 999,34	
18	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m z Boršic- 12km	M3	873,780	7,00	6 116,46	
19	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 dovoz ornice z mezideponie	M3	91,586	27,00	2 472,82	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 05.1 - OCHRANNÁ HRÁZ POD TRATÍ

číslo a název rozpočtu: SO 05.1 - Ochranná hráz pod tratí

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
5		Komunikace					207 654,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
41	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotností do 7,5 kg/m2	T	0,880	30 000,00		26 400,00
42	960211251	Bourání konstrukcí zděných z kamene, z betonu nebo asfaltobetonu (2,65t)	M3	100,000	2 293,00		229 300,00
43	979082317	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 4000 do 5000 m	T	265,000	82,00		21 730,00
44	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	1 122,928	295,00		331 263,76
45	998321094	Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětšený přesun do 5000 m	T	1 122,928	84,00		94 325,95
9		Ostatní konstrukce a práce					703 019,71
		C e l k e m					3 013 477,15

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 05.2 - NOVÉ OPLOCENÍ

číslo a název rozpočtu: SO 05.2 - Nové oplocení

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného betonové konstrukce pod úrovní stáv. terénu	M3	3,968	2 293,00	9 098,62	
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	6,016	105,00	631,68	
3	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	M3	4,211	19,00	80,01	
4	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výklopku z horniny tř. 5 až 7	M3	3,968	125,00	496,00	
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	3,968	11,00	43,65	
6	171201211a	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - beton. suť	T	9,710	146,00	1 417,66	
1		<b>Zemní práce</b>				<b>11 767,62</b>	
2		<b>Základy</b>					
7	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	M3	6,016	3 012,00	18 120,19	
2		<b>Základy</b>				<b>18 120,19</b>	
3		<b>Svislé konstrukce</b>					
8	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,7 m se zabetonováním	KUS	33,000	289,00	9 537,00	
9	5534222550	SLOUPEK PLOTOVÝ 2500/38X1,5 MM pozink. průběžný, včetně čepička a úchytek	KUS	21,000	305,00	6 405,00	
10	553422630	SLOUPEK PLOTOVÝ PZN 2500/48X1,5 MM pozionkov. rohový, včetně čepičky a úchytek	KUS	4,000	305,00	1 220,00	
11	553422740	VZPĚRA PLOTOVA PZN 2500/38X1,5 MM pozink., včetně krytky s uchem	KUS	8,000	292,00	2 336,00	
3		<b>Svislé konstrukce</b>				<b>19 498,00</b>	
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>					
12	767911130	Montáž oplocení do 15°svahu, ze strojového pletiva s napínacím drátem	M	70,000	111,00	7 770,00	
13	313247680	PLETIVO C TYRHRANNE 50X2,24X2M drát, pozink.	M	70,000	105,00	7 350,00	
14	767912120	Rozvinutí, uchycení a naponutí ostnatého drátu, v. přes 2m	KUS	70,000	15,00	1 050,00	
15	314782010	DRAT OSTNATY TYP Y D 2 mm/100 mm pozink., 1 svitek=100m	KUS	1,000	434,00	434,00	
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>16 604,00</b>	
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 05.3 - PŘELOŽKA VO

SO 05.3 - Přeložka VO

Stavba :

číslo a název SO:

číslo a název rozpočtu:

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	1029100000	OSTATNÍ POZADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	6 960,00	6 960,00
2	2029400000	OSTATNÍ POZADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	1,000	3 480,00	3 480,00
3	3037300000	RDS POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ vypínání v síti VN, □ 40hod /250KČ	KČ	1,000	13 919,00	13 919,00
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				24 359,00
1		<b>Zemní práce</b>				
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	12,000	1 324,00	15 888,00
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	8,400	140,00	1 176,00
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	4,000	348,00	1 392,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	4,000	766,00	3 064,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina	T	7,000	627,00	4 389,00
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	8,000	320,00	2 560,00
1		<b>Zemní práce</b>				28 469,00
7		<b>Přídružená stavební výroba</b>				
10	741157000	SLOUPY VEREJNÉHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ přírubový 9m pozink. + výložník, včetně montáže a zákl.	KUS	3,000	9 604,00	28 812,00
11	741917000	DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH včetně likvidace	KUS	3,000	1 378,00	4 134,00
12	742 112000	PŘELOŽENÍ KABELŮ N.N. DO KABELOVÉHO LOŽE AYKY-J 4x16	M	66,000	36,00	2 376,00
13	742124000	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV Cu NA KONSTRUKCE CYKY 3C1,5	M	20,000	36,00	720,00
14	742512000	UKONČENÍ KABEL SOUBORU KONCOVKOU DO 1KV CYKY do 4B16	KUS	5,000	62,00	310,00
15	742615000	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM	M	55,000	15,00	825,00
16	742710000	MĚŘENÍ KABELŮ výchozí revize	KČ	1,000	5 568,00	5 568,00



ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

SO 06.1 - OCHRANNÁ HRÁZ NAD TRATÍ

číslo a název SO: SO 06.1 - Ochranná hráz nad tratí

číslo a název rozpočtu: SO 06.1 - Ochranná hráz pod tratí

Stavba :

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	CENA jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1	111251111	Zemní práce	M3	2,100	312,00	655,20
2	111301111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M2	2 983,630	3,00	8 950,89
3	112101104	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	KUS	2,000	3 430,00	6 860,00
4	112101105	50% drnu+ 50% ornice	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00
5	112201104	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	KUS	2,000	2 079,00	4 158,00
6	112201104a	Odstranění pařezů D do 900 mm		1,000	2 599,00	2 599,00
7	119001203	Odstranění pařezů D do 1100 mm	M2	4 045,080	41,00	165 848,28
8	585307590	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm VAPNO CL 90 NEHAŠENÉ JM BAL	T	18,078	3 500,00	63 273,00
9	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	M3	298,363	33,00	9 845,98
10	122201404	50% drnu+ 50% ornice Vykopávky v zemičku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	2 022,540	187,00	378 214,98
11	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	705,822	41,00	28 938,70
12	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm	KUS	2,000	728,00	1 456,00
13	162301424a	včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00
14	162602112	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm	M2	2 983,630	23,00	68 623,49
15	162701105	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 5000 m	M3	2 022,540	206,00	416 643,24
16	162701109	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dovoz vhodně zeminy na násyp hráze z Boršic	M3	4 045,080	7,00	28 315,56
17	167101102	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m z Boršic-12km	M3	407,459	27,00	11 001,39
18	171101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 dovoz ornice z mezideponie	M3	2 022,540	55,00	111 239,70
19	171201201	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	M3			
20	171201211	dovoz ze zemičku Boršice, □ hutněno po vrstvách 20 cm	M3	298,363	11,00	3 281,99
21	174201204	Uložení sypaniny na skládky	T	507,217	125,00	63 402,13
22	174201204a	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	KUS	2,000	260,00	520,00
		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 900 mm	KUS	1,000	312,00	312,00
		Zásyp jam po pařezech D pařezů do 1100 mm	KUS			

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 06.2 - NAVÝŠENÍ KANALIZAČNÍ ŠACHTY

číslo a název rozpočtu: SO 06.2 - Navýšení kanalizační šachty

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>Zemní práce</b>				
1	1120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného	M3	0,170	2 293,00	389,81
2	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	5,465	165,00	901,73
3	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z hominy tř. 5 až 7	M3	0,170	125,00	21,25
4	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	0,170	11,00	1,87
5	171201211a	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - beton. suť	T	0,170	146,00	24,82
6	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	5,465	123,00	672,20
1		<b>Zemní práce</b>				<b>2 011,67</b>
8		<b>Potrubí</b>				
7	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	KUS	3,000	481,00	1 443,00
8	592241120	SKRUZ TBS-Q 100X25X9/SP	KUS	2,020	1 206,00	2 436,12
9	592241130	SKRUZ TBS-Q 100X50X9/SP	KUS	1,010	1 825,00	1 843,25
10	894402211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže přechodové TBS 60/100/70/9	KUS	1,000	481,00	481,00
11	592241210	SKR PŘECH. TBR-Q 625/600/90 SPK	KUS	1,010	2 243,00	2 265,43
12	899103111	Osazení poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 100 do 150 kg	KUS	1,000	528,00	528,00
13	552434400	POKLOP VSTUP ŠACHT D 600 C	KUS	1,000	6 338,00	6 338,00
14	899103211	ČSN 136315	KUS	1,000	348,00	348,00
8		<b>Demontáž poklopu litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg</b>				<b>15 682,80</b>
8		<b>Potrubí</b>				
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
15	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého	M	6,280	94,00	590,32
16	583801100	KOSTKA DLAZ DROB 10 CM I.JAK.	T	0,154	3 176,00	489,10
17	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km se složením	T	0,125	424,00	53,00
18	979087213	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	T	0,125	387,00	48,38
19	979098148	Poplatek za skládku oceli, litiny výkup (nebo znovu použití)	T	0,125	136,00	17,00
20	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	T	1,970	149,00	293,50

ROZPOČET

Stavba: 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 06.4 - PŘELOŽKA VO

číslo a název rozpočtu: SO 06.4 - Přeložka VO

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1	1029100000	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KČ	1,000	6 960,00	6 960,00
2	1029400000	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KČ	1,000	4 176,00	4 176,00
3	103730000	RDS	KČ	1,000	13 919,00	13 919,00
		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ				
		vypínání v síti VN, □				
		40hod /250Kč				25 055,00
0		<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1		<b>Zemní práce</b>				
4	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	21,000	1 324,00	27 804,00
5	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	M3	14,700	140,00	2 058,00
6	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	8,000	348,00	2 784,00
7	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	8,000	766,00	6 128,00
8	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) zemina	T	14,000	627,00	8 778,00
9	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	13,000	320,00	4 160,00
1		<b>Zemní práce</b>				51 712,00
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				
10	741157000	SLOUPY VEREJNĚHO OSVĚTLENÍ OCEL TRUBKOVÉ přírubový 9m pozink. + výložník, včetně montáže a zákl.	KUS	3,000	9 604,00	28 812,00
11	741917000	DEMONT SLOUPŮ VZDUŠ VEDENÍ OCEL TRUBKOVÝCH včetně likvidace	KUS	3,000	1 378,00	4 134,00
12	742122000	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV Cu DO KABELOVÉHO LOŽE	M	115,000	36,00	4 140,00
13	742124000	CYKY-J4B10	M	20,000	36,00	720,00
14	742512000	PODZEM KABEL VEDENÍ N.N. DO 1KV Cu NA KONSTRUKCE CYKY 3C1,5	M	20,000	36,00	720,00
15	742615000	UKONČENÍ KABEL SOUBORU KONCOVKOU DO 1KV CYKY do 4B16	KUS	9,000	62,00	558,00
16	742710000	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 33CM	M	96,000	15,00	1 440,00
		MĚŘENÍ KABELŮ	KČ	1,000	5 568,00	5 568,00
		výchozí revize				

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

Stavba :

číslo a název SO:

SO 07.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL ZASTÁVKY POD LÁVKOU PRO PĚŠÍ  
SO 07.1 - Ochranná zídka podél zastávky pod lávkou pro pěší

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>Zemní práce</b>				
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	3,500	312,00	1 092,00
2	111301111	Sejmutí drmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drmu a 50% ornice	M2	197,200	3,00	591,60
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	3,000	1 767,00	5 301,00
4	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	2,000	3 430,00	6 860,00
5	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm a více	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00
6	112101105a	Kácení stromů listnatých D kmene přes 1100 mm	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00
7	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	3,000	936,00	2 808,00
8	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	2,000	2 079,00	4 158,00
9	112201104a	Odstranění pařezů D do 1100 mm	KUS	1,000	2 599,00	2 599,00
10	112201104b	Odstranění pařezů D přes 1100 mm	KUS	1,000	3 119,00	3 119,00
11	120901121	Bourání zdíva z betonu prostého neprokládaného betonové konstrukce pod úrovní stáv.terénu	M3	14,940	2 293,00	34 257,42
12	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drmu+ 50% ornice	M3	19,720	33,00	650,76
13	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	413,123	165,00	68 165,30
14	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	289,186	24,00	6 940,46
15	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m bet. zdi	M2	536,940	98,00	52 620,12
16	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	536,940	19,00	10 201,86
17	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	49,990	41,00	2 049,59
18	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	KUS	3,000	312,00	936,00
19	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	2,000	728,00	1 456,00
20	162301424a	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00
21	162301424b	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D dpřes 1100 mm	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00
22	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	214,223	125,00	26 777,88
23	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	M3	14,940	125,00	1 867,50
24	162602112	Vodorovné přemístění drmu bez naložení se složením do 5000 m	M2	197,200	23,00	4 535,60

ROZPOČET

10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

Stavba :

číslo a název SO:

SO 07.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL ZASTÁVKY POD LÁVKOU PRO PĚŠÍ  
SO 07.1 - Ochranná zídka podél zastávky pod lávkou pro pěší

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
47	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	T	9,383	30 000,00	281 490,00
2		Základy				1 357 041,02
3		Svislé konstrukce				
48	327321116	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	M3	57,312	5 450,00	312 350,40
49	327351010	Bednění konstrukci opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	358,176	832,00	298 002,43
50	327352010	Odbednění konstrukci opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	358,176	208,00	74 500,61
51	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	4,298	30 000,00	128 940,00
52	338171111a	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC s ukotvením do bet. zidky pomocí kotevních desek a šroubů (kotev)	KUS	84,000	244,00	20 496,00
53	553422600	SLOUPEK PLOTOVÝ PZN 2000/48X1,5 MM	KUS	84,000	305,00	25 620,00
54	553910001	PATNÍ DESKA vel. 0,2x0,2m - k připevnění sloupků na zídku	KG	268,800	136,00	36 556,80
55	596235310	LEPENÁ KOTVA DO BETONU - PRŮM. 10, DL. 110MM	KUS	336,000	30,00	10 080,00
56	348181110	připevnění sloupků Osazení oplocení z dílců na předem osazené sloupky ocelové dílce neprůhledné	M2	123,200	77,00	9 486,40
57	348000000	PLOT Z DÍLCŮ KOVOVÝCH S NÁTĚREM	KG	616,000	86,00	52 976,00
58	348401120	Osazení oplocení ze strojového pleťva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	M	89,000	76,00	6 764,00
59	313275029	PLETIVO CTYHRANNE 50X2,2X150 pleťvo pozink, drát prům 2,7mm + polyester. lak zelený, např. panel VEGA B	M	89,000	203,00	18 067,00
3		Svislé konstrukce				993 839,64
4		Vodorovné konstrukce				
60	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm pod podélný monolit bet. žlábek	M2	34,400	96,00	3 302,40
61	457621411	Plášťové těsnění z asfaltbetonu úprava spár asfaltovou zalivkou do 1 kg/m	M	5,600	67,00	375,20
4		Vodorovné konstrukce				3 677,60

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO:

SO 07.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL ZASTÁVKY POD LÁVKOU PRO PĚŠÍ  
číslo a název rozpočtu: SO 07.1 - Ochranná zídka podél zastávky pod lávkou pro pěší

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
8		Potrubí					22 475,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
74	911121111	Montáž zábradlí ocelového příchyceného vruty do betonového podkladu v. 0,63m	M	46,200	806,00		37 237,20
75	553910000	ZÁBRADLÍ TRUBKOVÉ OCELOVÉ 10 polí po 4m, 2 pole po 3 m	KG	1 429,913	136,00		194 468,17
76	5539100001	PATNÍ DESKA NEREZ vel. 200x200mm k připevnění zábradlí na bet. zed'	KG	115,200	136,00		15 667,20
77	596235310	LEPENÁ KOTVA NEREZ DO BETONU PRŮM. 10 DL. 110 MM	KUS	96,000	30,00		2 880,00
78	913450000	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ neruzové, typ GPN5, □ dl. 70mm, prům. 14mm	KUS	4,000	378,00		1 512,00
79	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotností do 7,5 kg/m <sup>2</sup>	T	0,113	30 000,00		3 390,00
80	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřná hmotnost do 300 g/m <sup>2</sup> včetně dodání textiel	M2	46,520	61,00		2 837,72
81	931991112a	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P DK 19, tl. 3 mm	M	46,520	203,00		9 443,56
82	931991112b	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P AR-20, tl. 3,5mm, vloží se do bednění před betonáží	M	332,000	270,00		89 640,00
83	931992121	Výplň dilatačních spár z voděodolného polystyrénu tl 20 mm STYRODUR tl. 10 mm	M2	28,578	208,00		5 944,22
84	931994101	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop" pasNAIP š. 0,33m	M	236,240	424,00		100 165,76
85	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 tmeI 10/20	M	43,100	235,00		10 128,50
86	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm NAIP	M	46,520	180,00		8 373,60
87	934956222	Stavídivové tabule z dubového dřeva tl 100 mm PRO MOBILNÍ HRAZENÍ včetně nátěru	M2	1,016	3 866,00		3 927,86
88	935000003	Ocelové součásti mobilního hrazení C drážky a dosedací prahy z OC profilů U120 s kotvami prům 14mm, □ s povrchovou úpravou nátěrem antikoročním, vel. otvoru 2,54*0,4m, □ spodní se zalitím betonem, vel. otvoru hrazení 2,4x0,4m	KUS	1,000	5 976,00		5 976,00

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 09.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODĚL AREÁLU SOKOLA

číslo a název rozpočtu: SO 09.1 - Ochranná zídka podél areálu Sokola

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
1		<b>Zemní práce</b>				
1	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	278,990	165,00	46 033,35
2	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	195,293	24,00	4 687,03
3	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m bet. zdi	M2	358,272	98,00	35 110,66
4	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	358,272	19,00	6 807,17
5	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	63,511	125,00	7 938,88
6	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	63,511	11,00	698,62
7	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	T	111,144	125,00	13 893,00
8	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	80,479	123,00	9 898,92
9	174201204a	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 900 mm	KUS	4,000	312,00	1 248,00
10	175101201	Obsyp objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu ochrana stromů přísypem z propustného šp fce 63/125	M3	7,065	625,00	4 415,63
11	583441710	STERKODRŤ 16-32C	T	7,079	351,00	2 484,73
1		<b>Zemní práce</b>				<b>133 215,97</b>
2		<b>Základy</b>				
12	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 úprava základové spáry tenkou vrstvou z kameniva	M2	89,994	4,00	359,98
13	262041311	Odpazení vrty pro injektáž, D do 156 mm	M	119,000	91,00	10 829,00
14	262103372	Vrty pro injekt. povrchové do 156 mm, 25m tř. těž. 1 50%	M	59,500	915,00	54 442,50
15	262108312	Příplatek za vrty šikmé D 156mm, 48 st., 25m tř. těž. 1	M	59,500	57,00	3 391,50
16	262203372	Vrty pro injekt. povrchové do 156 mm, 25m tř. těž. 2 50%	M	59,500	938,00	55 811,00
17	262208312	Příplatek za vrty šikmé D 156mm, 48 st., 25m tř. těž. 2	M	59,500	57,00	3 391,50
18	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20 podkladní beton C 16/20 XO - povrch zdrsňený	M3	5,100	3 199,00	16 314,90
19	274321511	Základové pásy ze ŽB tř. C 25/30	M3	41,000	3 423,00	140 343,00

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
 KAPACITY KORYTA I.ETAPA  
 číslo a název SO: SO 09.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA PODÉL AREÁLU SOKOLA  
 číslo a název rozpočtu: SO 09.1 - Ochranná zídka podél areálu Sokola

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	CENA	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
38	564831111	Podklad ze štěrkodrtě SD tl.100 mm	M2	0,780	66,00	51,48
39	566301111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2	M2	0,780	48,00	37,44
5		Komunikace				88,92
7		Přidružená stavební výroba				
40	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací beton. přístupné plochy na styku se zeminou, □ např. nátěr jílovým mlékem	M2	86,396	90,00	7 775,64
41	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	86,396	149,00	12 873,00
7		Přidružená stavební výroba				20 648,64
9		Ostatní konstrukce a práce				
42	913450000	NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ nerezové, typ GPN5, □ dl. 70mm, prům. 14mm	KUS	2,000	378,00	756,00
43	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 včetně dodání textilu	M2	13,600	61,00	829,60
44	931991112a	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P DK 19, tl. 3 mm	M	16,865	203,00	3 423,60
45	931991112b	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P AR-20, tl. 3,5mm, vloží se do bednění před betonáží	M	151,420	270,00	40 883,40
46	931992121	Výplň dilatačních spár z voděodolného polystyrenu tl 20 mm STYRODUR tl. 10 mm	M2	6,445	208,00	1 340,56
47	931994101	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop" pasNAIP š. 0,33m	M	56,000	424,00	23 744,00
48	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 tmel 10/20	M	56,000	235,00	13 160,00
49	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm NAIP	M	13,600	180,00	2 448,00
50	960211251	Bourání konstrukcí zděných z kamene, z betonu nebo asfaltbetonu (2,65t)	M3	18,737	2 293,00	42 963,94



ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 10.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA A HRÁZ PODÉL AREÁLU GYMNÁZIA

číslo a název rozpočtu: SO 10.1 - Ochranná zídka a hráz podél areálu gymnázia

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	2,000	312,00	624,00	
2	111301111		M2	800,000	3,00	2 400,00	
		Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drnu+ 50% ornice					
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	1,000	1 767,00	1 767,00	
4	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	2,000	2 599,00	5 198,00	
5	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	1,000	3 430,00	3 430,00	
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	1,000	936,00	936,00	
7	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	2,000	1 559,00	3 118,00	
8	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	1,000	2 079,00	2 079,00	
9	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	M2	1 394,286	41,00	57 165,73	
10	585307590	VAPNO CL 90 NEHASENE JM BAL	T	4,362	3 500,00	15 267,00	
11	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného betonové konstrukce pod úrovní stáv.terénu	M3	19,890	2 293,00	45 607,77	
12	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drnu+ 50% ornice	M3	80,000	33,00	2 640,00	
13	122201404	Výkopávky v zemině na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	488,000	187,00	91 256,00	
14	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zaštekované hlíny	M3	51,000	63,00	3 213,00	
15	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	229,927	165,00	37 937,96	
16	132201209	Příplatek za lepvost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	160,949	24,00	3 862,78	
17	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m bet. zdi	M2	201,750	98,00	19 771,50	
18	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	201,750	19,00	3 833,25	
19	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	M3	37,711	26,00	980,49	
20	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	161,900	41,00	6 637,90	
21	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	312,00	312,00	
22	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	2,000	520,00	1 040,00	
23	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	728,00	728,00	

## ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 10.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA A HRÁZ PODÉL AREÁLU GYMNÁZIA

číslo a název rozpočtu: SO 10.1 - Ochranná zídka a hráze podél areálu gymnázia

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
47	184201121	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m ve svahu do 1:2 ROBINA PSEUDOACACIA (trnovník akát)□ PRUNUS SP: (trnka obecná) ROBINA pseudoacacia	KUS	3,000	1 030,00	3 090,00
48	026000001	PRUNUS sp.	KUS	1,000	1 601,00	1 601,00
49	026000002			2,000	1 258,00	2 516,00
50	184805313	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	KUS	1,000	1 143,00	1 143,00
51	185804243	Vypleť záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:1	M2	569,000	2,00	1 138,00
52	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 10 l / m2	M3	5,690	156,00	887,64
1		Zemní práce				613 867,15
2		Základy				
53	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 stávající hráze po odhumusování	M2	666,000	4,00	2 664,00
54	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	M3	4,035	3 199,00	12 907,97
55	274321511	podkladní beton C 16/20 XO - povrch zdrsněný Základové pásy ze ŽB tř. C 25/30 C 25/30 XC2	M3	38,333	3 423,00	131 213,86
56	274354111	Bednění základových pásů - zřízení	M2	38,333	832,00	31 893,06
57	274354211	Bednění základových pásů - odstranění	M2	38,333	208,00	7 973,26
58	274361116	Výztuž základových pásů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	T	2,300	30 000,00	69 000,00
2		Základy				255 652,14
3		Svislé konstrukce				
59	327321116	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	M3	14,860	5 450,00	80 987,00
60	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	114,325	832,00	95 118,40
61	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	114,325	208,00	23 779,60
62	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	1,115	30 000,00	33 450,00
63	329311112	Konstrukce ostatní z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vyplnění spáry mezi starou a novou zdí z betonu C16/20 XO	M3	5,440	5 450,00	29 648,00

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 10.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA A HRÁZ PODÉL AREÁLU GYMNÁZIA

číslo a název rozpočtu: SO 10.1 - Ochranná zídka a hráz podél areálu gymnázia

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	Jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
84	465923211	Zpevnění svahů dlažbou kloubovou z betonových prvků tl do 100 mm s vyplněním spár zeminou včetně dodání dlaždic vegetačních	M2	23,000	625,00	14 375,00
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>30 395,44</b>
5		<b>Komunikace</b>				
85	56112111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm tl. 10 cm, pod nájezdovou bet. desku MH	M2	38,528	24,00	924,67
86	56650111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 zahutněný štěrk fce 0-22 cm , tl. 10 cm - zahutněný do zeminy (úprava pro cyklisty)	M2	505,600	73,00	36 908,80
87	581131211	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 200 mm zpevnění nájezdu MH	M2	38,528	826,00	31 824,13
5		<b>Komunikace</b>				<b>69 657,60</b>
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				
88	71112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací beton. přístupné plochy na styku se zeminou, □ např. nátěr jílovým mlékem	M2	98,953	90,00	8 905,77
89	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	T	98,953	149,00	14 744,00
7		<b>Přidružená stavební výroba</b>				<b>23 649,77</b>
8		<b>Potrubi</b>				
90	812352121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	M	4,200	307,00	1 289,40
91	592231040	TROUBA TBH-Q 20/100 DN 200	KUS	4,242	230,00	975,66
92	812372121	Montáž potrubí z trub TBP těsněných pryžovými kroužky otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	M	6,650	359,00	2 387,35
93	592237100	TROUBA TBH-Q 30/250/Z 30X250X6	KUS	2,687	2 142,00	5 755,55
94	891375111	Montáž koncových klapek hrdlových DN 300	KUS	1,000	662,00	662,00
95	422840240	KLAP KONC L55-067-601 DN300 PN1 HADE koncová klapka montovaná na bet. svislou stěnu, včetně těsnění	KUS	1,010	27 027,00	27 297,27

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 10.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA A HRÁZ PODÉL AREÁLU GYMNÁZIA

číslo a název rozpočtu: SO 10.1 - Ochranná zídka a hráz podél areálu gymnázia

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
116	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 tmel 10/20	M	13,000	235,00	3 055,00	
117	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm NAIP	M	25,200	180,00	4 536,00	
118	934956222	Stavidlové tabule z dubového dřeva tl 100 mm PRO MOBILNÍ HRÁZENÍ včetně nátěru	M2	4,912	3 866,00	18 989,79	
119	935000001	Ocelové součásti mobilního hrazení A drážky a dosedací pruty z OC profilů U120 s kotvami prům 14mm □ s povrchovou úpravou zalitím betonem, vel. otvoru hrazení 6x0.3m	KUS	1,000	11 951,00	11 951,00	
120	935000002	Ocelové součásti mobilního hrazení B drážky a dosedací pruty z OC profilů U120 s kotvami prům 14mm □ s povrchovou úpravou a zalitím betonem vel. otvoru hrazení 6x0.5m	KUS	1,000	12 676,00	12 676,00	
121	935000003	Dělicí sklopný sloupek mobilního hrazení vyrobený z 2 ks upravených profilů U 120 dl. 1 m □ s povrch. nátěrem a připevnění	KUS	2,000	3 621,00	7 242,00	
122	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm včetně lože, do lože z neprovzdušnělé betonové suché směsi □ s vyspárováním hmotou odolnou mrazu a CHRL-XF3 ZLAB ODVOD TBZ 50/65/16	M	43,000	226,00	9 718,00	
123	592277280		KUS	86,860	143,00	12 420,98	
124	960111221	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových 2,447t	M3	6,630	2 293,00	15 202,59	
125	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m vč. sloupků	M	53,000	77,00	4 081,00	
126	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	T	16,224	23,00	373,15	
127	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 5 km	T	64,896	3,00	194,69	
128	979082317	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 4000 do 5000 m	T	0,490	82,00	40,18	
129	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	T	332,532	295,00	98 096,81	
130	998322094	Příplatek k přesunu hmot pro přehrady zděné a betonové za zvětšený přesun do 5000 m	T	332,493	44,00	14 629,69	
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>326 909,26</b>	
		<b>C e l k e m</b>				<b>1 754 082,76</b>	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 11.1 - OCHRANNÁ HRÁZ PODĚL AREÁLU POLICIE

číslo a název rozpočtu: SO 11.1 - Ochranná hráz podél areálu Policie

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
1	111251111	Zemní práce					
2	111301111	Drenní ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	4,500	312,00	1 404,00	
		Sejmutí dmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% dmu+ 50% ornice	M2	420,000	3,00	1 260,00	
3	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	1,000	2 599,00	2 599,00	
4	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	4,000	3 430,00	13 720,00	
5	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm a více	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00	
6	112101105a	Kácení stromů listnatých D kmene přes 1100 mm	KUS	3,000	5 198,00	15 594,00	
7	112201103	Odstaňení pařezů D do 700 mm	KUS	1,000	1 559,00	1 559,00	
8	112201104	Odstaňení pařezů D do 900 mm	KUS	4,000	2 079,00	8 316,00	
9	112201104a	Odstaňení pařezů D do 1100 mm	KUS	1,000	2 599,00	2 599,00	
10	112201104b	Odstaňení pařezů D přes 1100 mm	KUS	3,000	3 119,00	9 357,00	
11	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	M2	742,857	41,00	30 457,14	
12	585301590	VAPNO CL 90 NEHAŠENÉ JM BAL	T	1,859	3 500,00	6 506,50	
13	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% dmu+ 50% ornice	M3	42,000	33,00	1 386,00	
14	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	208,000	187,00	38 896,00	
15	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstáňení zašterkované hlíny	M3	37,000	63,00	2 331,00	
16	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	88,059	41,00	3 610,42	
17	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	520,00	520,00	
18	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	4,000	728,00	2 912,00	
19	162301424a	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00	
20	162301424b	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 1100 mm	KUS	3,000	1 040,00	3 120,00	
21	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 nepoužitelná zašterkovaná zemina	M3	37,000	125,00	4 625,00	
22	162602112	Vodorovné přemístění dmu bez naložení se složením do 5000 m	M2	420,000	23,00	9 660,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 11.1 - OCHRANNÁ HRÁZ PODÉL AREÁLU POLICIE

číslo a název rozpočtu: SO 11.1 - Ochranná hráz podél areálu Policie

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
2		Základy				1 771,20	
4		Vodorovné konstrukce					
44	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm pod veget. tvárnice	M2	62,000	96,00	5 952,00	
45	465923211	Zpevnění svahů dlažbou kloubovou z betonových prvků tl do 100 mm s vyplněním spár zeminou včetně dodání dlaždic vegetačních	M2	62,000	625,00	38 750,00	
4		Vodorovné konstrukce				44 702,00	
5		Komunikace					
46	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup> zahutněný šterk fce 0-22 cm , tl. 10 cm - zahutněný do zeminy (úprava pro cyklisty)	M2	308,000	73,00	22 484,00	
5		Komunikace				22 484,00	
9		Ostatní konstrukce a práce					
47	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	79,410	295,00	23 426,07	
48	998321094	Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětšený přesun do 5000 m	T	79,410	84,00	6 670,44	
9		Ostatní konstrukce a práce				30 096,51	
		Celkem				367 052,40	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 12.1 - ZVÝŠENÍ HRÁZE PODÉL ZÁVODU

číslo a název rozpočtu: SO 12.1 - Zvýšení hráze podél závodu

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
1	111251111	Zemní práce					
2	111301111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	9,500	312,00	2 964,00	
		Sejmutí drmu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drmu+ 50% ornice	M2	1 070,000	3,00	3 210,00	
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	1,000	1 767,00	1 767,00	
4	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	2,000	2 599,00	5 198,00	
5	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	10,000	3 430,00	34 300,00	
6	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	KUS	5,000	5 198,00	25 990,00	
7	112101105a	Kácení stromů listnatých D kmene přes 1100 mm	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00	
8	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	1,000	936,00	936,00	
9	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	2,000	1 559,00	3 118,00	
10	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	10,000	2 079,00	20 790,00	
11	112201104a	Odstranění pařezů D do 1100 mm	KUS	5,000	2 599,00	12 995,00	
12	112201104b	Odstranění pařezů D přes 1100 mm	KUS	1,000	3 119,00	3 119,00	
13	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	M2	1 226,667	41,00	50 293,35	
14	585301590	VAPNO CL 90 NEHAŠENÉ JM BAL	T	3,269	3 500,00	11 511,50	
15	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drmu+ 50% ornice	M3	107,000	33,00	3 531,00	
16	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Borsících	M3	368,000	187,00	68 816,00	
17	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zaštekované hlíny	M3	68,000	63,00	4 284,00	
18	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m vykopku z horniny tř. 1 až 4	M3	198,350	41,00	8 132,35	
19	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	312,00	312,00	
20	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	2,000	520,00	1 040,00	
21	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	10,000	728,00	7 280,00	
22	162301424a	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	5,000	1 040,00	5 200,00	
23	162301424b	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 12.1 - ZVÝŠENÍ HRAZE PODÉL ZÁVODU

číslo a název rozpočtu: SO 12.1 - Zvýšení hráze podél závodu

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
47	215901101	Zhutnění podloží z homin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 stávající hráze po odhumusování	M2	903,600	4,00	3 614,40
2		Základy				3 614,40
5		Komunikace				
48	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,10 m3/m2 zahutněný štěrk fce 0-22 cm , tl. 10 cm - zahutněný do zeminy (úprava pro cyklisty)	M2	564,000	73,00	41 172,00
5		Komunikace				41 172,00
9		Ostatní konstrukce a práce				
49	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	103,283	295,00	30 468,49
50	998321094	Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětšený přesun do 5000 m	T	103,283	84,00	8 675,77
9		Ostatní konstrukce a práce				39 144,26
		Celkem				592 709,55



ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 13.1 - ZVÝŠENÍ HRÁZE PODÉL PANELOVÉ CESTY

číslo a název rozpočtu: SO 13.1 - Zvýšení hráze podél panelové cesty

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
1		Zemní práce					
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	3,500	312,00	1 092,00	
2	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drnu+ 50% ornice	M2	714,250	3,00	2 142,75	
3	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	1,000	2 599,00	2 599,00	
4	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	5,000	3 430,00	17 150,00	
5	112101105a	Kácení stromů listnatých D kmene přes1100 mm	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00	
6	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	1,000	1 559,00	1 559,00	
7	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	5,000	2 079,00	10 395,00	
8	112201104b	Odstranění pařezů D přes 1100 mm	KUS	1,000	3 119,00	3 119,00	
9	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	M2	1 435,000	30,00	43 050,00	
10	585301590	VAPNO CL 90 NEHAŠENE JM BAL	T	2,565	3 500,00	8 977,50	
11	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drnu+ 50% ornice	M3	71,425	33,00	2 357,03	
12	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	287,000	187,00	53 669,00	
13	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zašterkované hlíny	M3	111,700	63,00	7 037,10	
14	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	166,060	41,00	6 808,46	
15	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	520,00	520,00	
16	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	5,000	728,00	3 640,00	
17	162301424b	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	1 040,00	1 040,00	
18	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 nepoužitelná zemina se šterkem na skládku	M3	111,700	125,00	13 962,50	
19	162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	M2	714,250	23,00	16 427,75	
20	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 dovoz vhodné zeminy na násyp hráze z Boršic	M3	287,000	206,00	59 122,00	
21	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m z Boršic- 12km	M3	574,000	7,00	4 018,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 13.1 - ZVÝŠENÍ HRÁZE PODÉL PANELOVÉ CESTY

číslo a název rozpočtu: SO 13.1 - Zvýšení hráze podél panelové cesty

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ celkem	jednotková	CENA celkem
1	2	3	4	5	6	7
41	465923211	Zpevnění svahů dlažbou kloubovou z betonových prvků tl do 100 mm s vyplněním spár zeminou včetně dodání dlaždic vegetačních	M2	113,000	625,00	70 625,00
4		Vodorovné konstrukce				81 473,00
5		Komunikace				
42	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10 m3/m2 zahutněný šterk fce 0-22 cm , tl. 10 cm - zahutněný do zeminy (úprava pro cyklisty)	M2	556,850	73,00	40 650,05
5		Komunikace				40 650,05
9		Ostatní konstrukce a práce				
43	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	143,111	295,00	42 217,87
44	998321094	Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětšený přesun do 5000 m	T	143,111	84,00	12 021,32
9		Ostatní konstrukce a práce				54 239,20
		Celkem				536 353,19

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 14.1 - ZVÝŠENÍ HRÁZE PODÉL PRŮMYSLOVÉHO AREÁLU

číslo a název rozpočtu: SO 14.1 - Zvýšení hráze podél průmyslového areálu

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	11125111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	11,000	312,00	3 432,00	
2	11130111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% drnu+ 50% ornice	M2	2 908,000	3,00	8 724,00	
3	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	2,000	1 767,00	3 534,00	
4	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	9,000	2 599,00	23 391,00	
5	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	8,000	3 430,00	27 440,00	
6	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	KUS	2,000	5 198,00	10 396,00	
7	112101105a	Kácení stromů listnatých D kmene přes 1100 mm	KUS	1,000	5 198,00	5 198,00	
8	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	2,000	936,00	1 872,00	
9	112201103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	9,000	1 559,00	14 031,00	
10	112201104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	8,000	2 079,00	16 632,00	
11	112201104a	Odstranění pařezů D do 1100 mm	KUS	2,000	2 599,00	5 198,00	
12	112201104b	Odstranění pařezů D přes 1100 mm	KUS	1,000	3 119,00	3 119,00	
13	119001202	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 300 mm	M2	5 288,800	30,00	158 664,00	
14	585301590	VÁPNO CL 90 NEHAŠENÉ JM BAL	T	11,695	3 500,00	40 932,50	
15	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% drnu+ 50% ornice	M3	290,800	33,00	9 596,40	
16	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	1 308,400	187,00	244 670,80	
17	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zaštekované hlíny	M3	390,200	63,00	24 582,60	
18	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	772,240	41,00	31 661,84	
19	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	KUS	2,000	312,00	624,00	
20	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	9,000	520,00	4 680,00	
21	162301424	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 900 mm včetně ekologické likvidace	KUS	8,000	728,00	5 824,00	
22	162301424a	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	3,000	1 040,00	3 120,00	
23	162301424b	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D přes 1100 mm včetně ekologické likvidace	KUS	0,000	1 040,00	0,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA ILETAPA

číslo a název SO: SO 14.1 - ZVÝŠENÍ HRÁZE PODÉL PRŮMYSLOVÉHO AREÁLU

číslo a název rozpočtu: SO 14.1 - Zvýšení hráze podél průmyslového areálu

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	
1	2	3	4	5	6	7	
2		<b>Základy</b>					
47	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 0,8 stávající hráz po odhumusování	M2	4 144,270	4,00	16 577,08	
2		<b>Základy</b>				<b>16 577,08</b>	
5		<b>Komunikace</b>					
48	566501111	Úprava krytu z kameniva drčeného pro nový kryt s doplněním kameniva drčeného do 0,10 m <sup>3</sup> /m <sup>2</sup>	M2	1 775,300	73,00	129 596,90	
49	569931132	zahutněný štěrk fce 0-22 cm , tl. 10 cm - zahutněný do zeminy (úprava pro cyklisty)	M2	990,000	53,00	52 470,00	
5		<b>Komunikace</b>				<b>182 066,90</b>	
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>					
50	938909311	Odstanění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živíčního	M2	600,000	1,00	600,00	
51	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	T	229,830	295,00	67 799,72	
52	998321094	Příplatek k přesunu hmot pro hráze přehradní zemní a kamenné za zvětšený přesun do 5000 m	T	446,663	84,00	37 519,69	
9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>105 919,41</b>	
		<b>Celkem</b>				<b>1 948 586,44</b>	

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTY, I. etapa  
 Objekt: SO 16 Ochranná hráz a úprava potoka  
 Část: SO 16.1 Ochranná hráz a přeložka potoka Salaška  
 JKSO:

Objednavatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
			<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>8 895 775,714</b>
1	K	001	111201103	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 10000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	13 660,000	9,000	122 940,000
2	K	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	13 660,000	11,000	150 260,000
3	K	001	111201501	Spálení větví	kus	430,000	21,000	9 030,000
4	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	417,000	126,000	52 542,000
5	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	12,000	300,000	3 600,000
6	K	001	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	484,000	484,000
7	K	001	112201201	Odřezání pařezů D do 300 mm	kus	417,000	169,000	70 473,000
8	K	001	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	12,000	461,000	5 532,000
9	K	001	112201203	Odřezání pařezů D do 700 mm	kus	1,000	813,000	813,000
10	K	221	113107162	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> z kameniva drčeného tl 200 mm	m <sup>2</sup>	182,740	36,000	6 578,640
11	K	221	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva drčeného tl 200 mm	m <sup>2</sup>	562,540	26,000	14 626,040
12	K	001	114203101	Rozebrání dlažeb z lomového kamene nebo betonových tvárnic na sucho prodloužení nápuštního potrubí do rybníku	m <sup>3</sup>	20,000	277,000	5 540,000
				odstranění kamenného opevnění břehu Salašky 100,00*0,20		20,000		
13	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 17403,70*0,30	m <sup>3</sup>	5 820,516	33,000	192 077,028
				2997,03*0,20		5 221,110		
				Součet		599,406		
14	K	001	122101104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem přes 5000 m <sup>3</sup> 11673,35/2	m <sup>3</sup>	5 820,516	32,000	186 773,600
15	K	001	122201104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem přes 5000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	5 836,675	48,000	280 160,400
16	K	001	122201404	Vykopávky v zemníku na sucho v hornině tř. 3 objem přes 5000 m <sup>3</sup> dle výkazu kubatur	m <sup>3</sup>	19 223,630	187,000	3 594 818,810

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 16 Ochranná hráz a úprava potoka  
 Část: SO 16.1 Ochranná hráz a přeložka potoka Salaška  
 JKSO:

Objednavatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				(7367,25+11984,63)*0,01		193,519		
	D	2		Základy				4 333,823
34	K	002	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zátezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	9,950	35,000	348,250
				prodloužení nápuštného potrubí do rybníku				
				9,95		9,950		
35	M	MAT	693110730	geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 300 g/m2	m	2,289	35,000	80,115
				9,95/5,00*1,15		2,289		
36	K	211	272354111	Bednění základových kleneb - zřízení	m2	1,556	832,000	1 294,592
				2*0,20*(2,39+1,50)		1,556		
37	K	211	272354211	Bednění základových kleneb - odstranění	m2	1,556	136,000	211,616
38	K	211	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	0,750	3 199,000	2 399,250
				nápuštný objekt - podkladní beton				
				0,75		0,750		
	D	3		Svislé konstrukce				499 360,460
39	K	015	329311112	Konstrukce ostatní z betonu vodostavebního V4 tř. B 20/25	m3	60,630	5 450,000	330 433,500
				nápuštný objekt do rybníku a vřtokový objekt				
				55,33+5,30		60,630		
40	K	015	32931116a	Konstrukce ostatní z betonu mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	3,680	5 450,000	20 056,000
				nápuštný objekt do rybníku				
				3,68		3,680		
41	K	015	329351010a	Bednění ostatních konstrukcí rovinné	m2	121,049	832,000	100 712,768
				2*2,39*1,59/2+2*2,14*1,34/2+1,50*1,59+1,00*1,34+2*0,80*69,16		121,049		
42	K	015	329352010	Odbednění ostatních konstrukcí rovinné	m2	121,049	208,000	25 178,192
43	K	011	341362021	Výztuž stěn svařovanými sítěmi Kaři	t	0,671	30 000,000	20 130,000
				nápuštný objekt do rybníku				

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
 Objekt: SO 16 Ochranná hráz a úprava potoka  
 Část: SO 16.1 Ochranná hráz a přeložka potoka Salaška  
 JKSO:

Objednavatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
54	K	221	575191119	Pohoz makadamem tl. 30 cm	m2	213,800	338,000	72 264,400
	D	8		<b>Potrubí</b>				<b>110 174,112</b>
55	K	271	892351111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	16,550	41,000	678,550
56	K	271	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	kus	1,000	481,000	481,000
57	M	MAT	592241000	skruž betonová TBS-Q 100x25x9 cm	kus	1,010	1 111,000	1 122,110
58	K	271	894403011	Osazení betonových dílců stropních jakéhokoli druhu	kus	1,000	264,000	264,000
59	M	MAT	592257080	deska betonová zakrytá pro studny, šachty a jímky TBN-Q 800/RP D110x7,5 cm	kus	1,010	833,000	841,330
60	D	9		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				
	K	011	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	2,000	145,000	290,000
				ocelový profil UPE120x60x5, délka 880 mm		2,000		
61	M	MAT	553000002	Ocelový profil UPE120x60x5, délka 880 mm	kus	2,000	541,000	1 082,000
62	K	011	953943125	Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	1,000	395,000	395,000
				ochranná mříž		1,000		
63	M	MAT	553000003	Ochranná mříž svařovaná 2200x1200 mm, rozesup 150x150 mm	kus	1,000	2 973,000	2 973,000
64	K	011	953961113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	4,000	50,000	200,000
				ochranná mříž		4,000		
65	K	321	960111221	Bourání konstrukcí z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových betonová šachta	m3	0,439	2 293,000	1 006,627
				3,14*1,50*0,50*0,50-3,14*1,40*0,41*0,41		0,439		
66	K	231	966002810	Bourání plotů v 2,5 m tyčkových, laťkových, prkenných, z drátěného pletiva nebo plechu	m	287,000	130,000	37 310,000
67	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	183,085	23,000	4 210,955

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
Objekt: SO 16 Ochranná hráz a úprava potoka  
Část: SO 16.1 Ochranná hráz a přeložka potoka Salaška  
JKSO:

Objednavatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
79	K	923	230023101	Montáž trubní díly přívařovací tř. 11-13 do 10 kg D 219 mm tl 6,3 mm	kus	2,000	375,000	750,000
80	M	MAT	319463300	příruba přívařovací s křemem pro PN 0,6 MPa 11 416 DN 200 mm	kus	2,000	940,000	1 880,000
<b>D</b>						<b>M</b>		<b>40 856,562</b>
<b>D</b>						<b>0</b>		<b>1 836,000</b>
81	K	HZS	HZS3111	Nepojmenovaný oddíl Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí odstranění stávajícího ocel. potrubí	hod	4,000	459,000	1 836,000
<b>D</b>						<b>000</b>		<b>1 836,000</b>

Celkem

11 885 783,801



# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADISTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, 1.etapa-kópia  
 Objekt: SO 17 Zvýšení hráze Moravy v úseku Salaška - trať ČD - PB  
 Část: SO 17.1 Ochranná hráz podél Moravy  
 JKSO:

Objednávateř: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>2 172 087,903</b>
1	K	001	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	388,000	20,000	7 760,000
2	K	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	388,000	11,000	4 268,000
3	K	001	111201501	Spálení větví	kus	46,000	21,000	966,000
4	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	33,000	416,000	13 728,000
5	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	6,000	1 767,000	10 602,000
6	K	001	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	1,000	2 599,000	2 599,000
7	K	001	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	2,000	3 430,000	6 860,000
8	K	001	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	3,000	5 198,000	15 594,000
9	K	001	112101106	Kácení stromu s odřezáním kmene a odvětvením listnatých, průměru kmene 1200 mm	kus	1,000	7 277,000	7 277,000
10	K	001	112201201	Odřezání pařezů D do 300 mm	kus	33,000	416,000	13 728,000
11	K	001	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	6,000	936,000	5 616,000
12	K	001	112201203	Odřezání pařezů D do 700 mm	kus	1,000	1 559,000	1 559,000
13	K	001	112201204	Odřezání pařezů D do 900 mm	kus	2,000	1 871,000	3 742,000
14	K	001	112201205	Odřezání nebo odsekání pařezu přes 1000 do 1200 mm	kus	4,000	2 079,000	8 316,000
15	K	221	113107222	Odstanění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva drčeného tl 200 mm	m <sup>2</sup>	709,170	26,000	18 438,420
16	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 170,82*0,30 7596,92*0,20	m <sup>3</sup>	1 570,630	33,000	51 830,790
				Součet		1 519,384		
17	K	001	122101103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m <sup>3</sup> 1543,82/2	m <sup>3</sup>	771,910	32,000	24 701,120
18	K	001	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	771,910	48,000	37 051,680
19	K	001	122201404	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m <sup>3</sup> dle výkazu kubatur	m <sup>3</sup>	4 248,230	187,000	794 419,010
20	K	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m <sup>3</sup> 4248,23	m <sup>3</sup>	4 248,230	105,000	520,800

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa-kópia  
 Objekt: SO 17 Zvýšení hráze Moravy v úseku Salaska - tratě ČD - PB  
 Část: SO 17.1 Ochranná hráz podél Moravy  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
33	K	001	181301112	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m <sup>2</sup> v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2 750,770	21,000	57 766,170
34	K	001	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m <sup>2</sup>	1 344,830	28,000	37 655,240
35	K	001	182201101	Svahování násypů	m <sup>2</sup>	3 565,580	28,000	99 836,240
36	K	001	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m <sup>2</sup> ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m <sup>2</sup>	4 341,090	21,000	91 162,890
37	K	231	185804312	Zalití rostlín vodou plocha přes 20 m <sup>2</sup> (2750,77+4341,09)*0,01	m <sup>3</sup>	70,919	156,000	11 063,364
						70,919		
<b>Základy</b>								
38	D	2	262111111	Tenká těsnící podzemní stěna tl do 150 mm hl do 10 m s jilcementovou výplní	m <sup>2</sup>	1 200,000	2 003,000	2 431 804,772
39	K	211	273311124	Základové desky z betonu prostého C 12/15	m <sup>3</sup>	8,950	2 968,000	26 563,600
40	K	211	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20 podkladní beton	m <sup>3</sup>	0,300	3 199,000	959,700
						0,300		
41	K	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení 2*0,10*(1,65+1,87)	m <sup>2</sup>	0,704	832,000	585,728
42	K	211	273354211	Bednění základových desek - odstranění	m <sup>2</sup>	0,704	136,000	95,744
43	D	3	329311112	<b>Svislé konstrukce</b> Konstrukce ostatní z betonu vodostavebního V4 tř. B 20/25	m <sup>3</sup>	28,000	5 450,000	678 145,138
						28,000		152 600,000
44	K	015	32931116a	Konstrukce ostatní z betonu mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 šachta	m <sup>3</sup>	3,250	5 450,000	17 712,500
						3,250		
45	K	015	329351010a	Bednění ostatních konstrukcí rovinné 2*2,60*1,31/2+2*1,80*1,16/2+2,00*1,31+1,50*1,16	m <sup>2</sup>	9,854	832,000	8 198,528
46	K	015	329351010a	Bednění ostatních konstrukcí rovinné šachta	m <sup>2</sup>	31,826	832,000	26 479,232
						13,772		
						7,200		

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa-kópia  
 Objekt: SO 17 Zvýšení hráze Moravy v úseku Salaška - trať ČD - PB  
 Část: SO 17.1 Ochranná hráz podél Moravy  
 JKSO:

Objednávatelem: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
67	K	221	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	363,000	59,000	21 417,000
				<b>Potrubí</b>				<b>134 347,398</b>
68	K	271	871395211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN400	m	12,300	1 946,000	23 935,800
69	M	MAT	286286137404	Roura HDPE - 400x15,3 PN 6	m	12,423	2 126,000	26 411,298
				12,30*1,01		12,423		
70	K	271	877393123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 400	kus	5,000	95,000	475,000
71	M	MAT	286286137405	Koncová klapka HADE se šikmým talířem a přírubou, HDPE DN 400	kus	1,000	40 541,000	40 541,000
72	M	MAT	286286137406	Přírubová trubka (TP) s kotvou DN 400, L 1000, PN 10	kus	1,000	10 811,000	10 811,000
73	M	MAT	286286137407	Lemovací nákrůžek DN 400	kus	2,000	8 545,000	17 090,000
74	M	MAT	286286137408	Otoční příruba DN 400	kus	1,000	5 909,000	5 909,000
75	K	271	892421111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 400 nebo 500	m	12,300	41,000	504,300
76	K	271	899101111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámtů hmotností do 50 kg	kus	1,000	189,000	189,000
77	M	MAT	552443440	poklop studniční litinový 600x600 BH SK	kus	1,000	7 527,000	7 527,000
78	K	271	899501111	Stupadla do šachet litinová vidlicová nebo z betonářské oceli osazovaná při zděnění nebo betonování	kus	6,000	159,000	954,000

# ROZPOČET

**Stavba:** 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
**Objekt:** SO 17 Zvýšení hráze Moravy v úseku Salaška - trať ČD - PB  
**Část:** SO 17.2 Úprava polní cesty  
**JKSO:**

**Objednavatel:** POVODÍ MORAVY, s.p.  
**Zhotovitel:** DOPRAVOPROJEKT BRNO  
**Datum:** 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		5	<b>Komunikace</b>				<b>192 192,000</b>
1	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	924,000	149,000	137 676,000
				Přeložka polní cesty		924,000		
				924,00				
2	K	221	566401111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,08 m3/m2	m2	924,000	59,000	54 516,000
	D		99	<b>Přesun hmot HSV</b>				<b>37 531,670</b>
3	K	321	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	127,226	295,000	37 531,670

D HSV Práce a dodávky HSV

229 723,670

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa

Objekt: SO 17 Zvýšení hráze Moravy v úseku Saláška - trat' ČD - PB

Část: SO 17.3 Opevnění pod železničním mostem

JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.

Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO

Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	<b>Zemné práce</b>				<b>103 909,380</b>
1	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	92,000	33,000	3 036,000
2	K	001	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	207,090	32,000	6 626,880
				414,18/2		207,090		
3	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	207,090	48,000	9 940,320
				414,18/2		207,090		
4	K	001	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	21,000	158,000	3 318,000
				dle výkazu kubatur				
				21,00		21,000		
5	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkoppku z horniny tř. 1 až 4	m3	435,180	50,000	21 759,000
				výkop				
				414,18		414,180		
				násyp				
				21,00		21,000		
				Součet		435,180		
6	K	001	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkoppku z horniny tř. 1 až 4	m3	393,180	125,000	49 147,500
				414,18-21,00		393,180		
7	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	21,000	55,000	1 155,000
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	414,180	11,000	4 555,980
				414,18		414,180		
9	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	257,100	17,000	4 370,700
				222,30+34,80		257,100		
	D		2	<b>Základy</b>				<b>142 126,680</b>
10	K	211	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	42,120	3 199,000	134 741,880
11	K	211	273354111	Bednění základových desek - zřízení	m2	3,600	832,000	2 995,200

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 18 Odsunutí hráze v úseku od trati ČD po silnici I-55 - PB  
 Část: SO 18.1 Hráz a úprava pravostranné inundace Moravy  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	1		Zemní práce				6 704 702,936	
1	K	001	11201501	Spálení větvi	kus	5,000	21,000	105,000	
2	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	416,000	416,000	
3	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	1,000	1 767,000	1 767,000	
4	K	001	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	1,000	3 430,000	3 430,000	
5	K	001	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	2,000	5 198,000	10 396,000	
6	K	231	112104112	Postupné kácení nebo prořezání stromu, výška stromu do 15 m	hod	4,000	3 119,000	12 476,000	
7	K	231	112104113	Postupné kácení nebo prořezání stromu, výška stromu do 20m	hod	5,000	3 119,000	15 595,000	
8	K	001	112201201	Odřezání pařezů D do 300 mm	kus	1,000	416,000	416,000	
9	K	001	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	1,000	936,000	936,000	
10	K	001	112201204	Odřezání pařezů D do 900 mm	kus	1,000	1 871,000	1 871,000	
11	K	001	112201205	Odřezání nebo odsekání pařezu přes 900 do 1200 mm	kus	2,000	2 079,000	4 158,000	
12	K	221	113107112	Odstanění podkladu pi do 50 m2 z kameniva těžného tl 200 mm	m2	13,000	137,000	1 781,000	
13	K	221	113107142	Odstanění podkladu pi do 50 m2 živých tl 100 mm	m2	13,000	140,000	1 820,000	
14	K	001	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	m2	3 379,500	41,000	138 559,500	
				1351,80/0,40		3 379,500			
15	M	MAT	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	39,433	3 500,000	138 015,500	
				0,5%					
				22,533*1,75		39,433			
16	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5 038,800	33,000	166 280,400	
				hráz					
				1800,00		1 800,000			
				inundace					
				3238,80		3 238,800			
				Součet		5 038,800			
17	K	001	122101104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem přes 5000 m3	m3	4 548,900	32,000	145 564,800	

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 18 Odsunutí hráze v úseku od trati ČD po silnici I-55 - PB  
 Část: SO 18.1 Hráz a úprava pravostranné inundace Moravy  
 JKSO:

Objednavatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	M	MAT	005724700	osivo směs travní krajinná - technická (1178,50+15341,90+40668,50+1689,20)*0,05	kg	1 113,905	103,000	114 732,215	
30	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	3 749,900	17,000	63 748,300	
31	K	001	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 2335,90+646,70	m2	2 982,600	17,000	50 704,200	
32	K	001	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 1689,20+15341,90	m2	17 031,100	21,000	357 653,100	
33	K	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 2706,90+1178,50	m2	17 031,100	28,000	108 791,200	
34	K	001	182201101	Svahování násypů 4068,50	m2	3 885,400	28,000	113 918,000	
35	K	001	182301132	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm 4068,50+1178,50	m2	4 068,500	21,000	110 187,000	
36	K	001	182601111	Obrovávka svahů násypů sypaných z kamene tl do 500 mm	m2	5 247,000	572,000	360 302,800	
37	K	231	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	629,900	344,000	6 880,000	
38	K	231	184807112	Odstanění ochrany stromu bedněním	m2	20,000	100,000	2 000,000	
39	K	231	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 (4068,50+1689,20+1178,50+15341,90)*0,01	m3	222,781	156,000	34 753,836	
	D	4		<b>Vodorovné konstrukce</b>		222,781		<b>1 557 683,000</b>	
40	K	321	451311531	Podklad pro dlažbu z betonu prostého vodostavebného V4 tř. B 20 vrstva tl nad 150 do 200 mm	m2	115,000	656,000	75 440,000	
41	K	312	451971112	Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami	m2	629,900	95,000	59 840,500	
42	M	MAT	693110730	geoNetex S/S07 šíře 500 cm, 300 g/m2 629,90/5,00*1,02	m	128,500	35,000	4 497,500	
43	K	321	457621254	Pláštové těsnění z asfaltbetonu sklon nad 1:10 do 1:2 těsnící vrstva tl 60 mm 555,00*2	m2	1 110,000	811,000	900 210,000	
44	K	321	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úločky kamene	m3	1 110,000	1 965,000	377 280,000	

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
 Objekt: SO 18 Odsunutí hráze v úseku od trati ČD po silnici I-55 - PB  
 Část: SO 18.2 Dešťová kanalizace  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>941 967,652</b>
1	K	001	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	1 290,706	42,000	54 209,652
				277,95+673,00+65,45+119,66+22,88+20,336+60,32+51,11		1 290,706		
2	K	001	132101202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3	m3	767,685	88,000	67 556,280
				1098,72/2+271,65/2+156,60/2+8,40/2		767,685		
3	K	001	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	767,685	148,000	113 617,380
				767,685		767,685		
4	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	611,960	68,000	41 613,280
				2*(99,00*1,96+58,00*1,93)		611,960		
5	K	001	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 517,280	118,000	179 039,040
				2*327,00*2,32		1 517,280		
6	K	001	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 2 m	m2	611,960	11,000	6 731,560
				611,96		611,960		
7	K	001	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeptření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 517,280	49,000	74 346,720
				1517,28		1 517,280		
8	K	001	151401501	Přepažování rozeptření při pažení příložném hl do 4 m	m3	1 535,370	5,000	7 676,850
				1098,72+271,65+156,60+8,40		1 535,370		
9	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	1 526,970	26,000	39 701,220
				1098,72+271,65+156,60		1 526,970		
10	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2 826,070	50,000	141 303,500
				výkop		1 535,370		
				1098,72+271,65+156,60+8,40		1 535,370		
				zásyp		1 290,700		
				277,95+673,00+65,45+119,66+22,88+20,33+60,32+51,11		2 826,070		
				Součet		1 535,370		
11	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 535,370	11,000	16 889,070
12	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	864,100	123,000	106 284,300



# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
Objekt: SO 18 Odsumutí hráze v úseku od trati ČD po silnici I-55 - PB  
Část: SO 18.2 Dešťová kanalizace

-JKSO:

Objednávateľ: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotoviteľ: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Dátum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
24	K	271	871395211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN400	m	404,000	2 447,000	988 588,000
25	K	271	894211131	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 350 nebo 400 dno beton tř. C 25/30	kus	8,000	8 726,000	69 808,000
26	K	271	894211161	Šachty kanalizační z prostého betonu kruhové s oblož. dna betonem tř 25/30, na potrubí DN do 800	kus	8,000	31 757,000	254 056,000
27	K	242	894416111	Odkalovací šachtičky z uličních vpustí třídných	kus	16,000	1 396,000	22 336,000
28	K	271	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	16,000	411,000	6 576,000
29	M	MAT	552421400	mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem	kus	16,000	4 324,000	69 184,000
30	D	K	011 953943125	<b>Ostatní konstrukce</b> Osazování výrobků do 120 kg/kus do betonu bez jejich dodání ocelové česle	kus	1,000	255,000	255,000
31	M	MAT	553000004	Ocelové česle, tyč plochá 40x5x750 mm, ztužení tyč D= 10 mm, délka 2800 mm, 55,63 kg	kpl	1,000	10 136,000	10 136,000
32	D	K	271 998271201	<b>Presun hmot HSV</b> Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	358,730	269,000	96 498,370
							<b>3 155 192,089</b>	
<b>D</b>								
<b>Práce a dodávky HSV</b>								
<b>D</b>								
<b>23-M</b>								
<b>Montáže potrubí</b>								
33	K	923	230170006	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 500	sada	2,000	2 703,000	102 178,000
34	K	923	230170007	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 800	sada	2,000	1 622,000	5 406,000
35	K	923	230170016	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 500	m	404,000	162,000	3 244,000
							404,000	65 448,000
36	K	923	230170017	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 800	m	80,000	351,000	28 080,000
<b>D</b>								
<b>M</b>								
<b>Práce a dodávky M</b>								
							<b>102 178,000</b>	

**Celkem**

**3 257 370,089**

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, 1.etapa  
 Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Baťova kanálu  
 Část: SO 19.1 Obtok  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		1	Zemní práce				1 989 061,870	
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	105,000	22,000	2 310,000	
2	K	001	111201401	25+10+5+20+25+20		105,000			
3	K	001	111201501	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	105,000	11,000	1 155,000	
4	K	001	112101101	Spálení větví	kus	142,000	21,000	2 982,000	
5	K	001	112101103	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	10,000	126,000	1 260,000	
6	K	001	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	kus	3,000	484,000	1 452,000	
7	K	001	112101104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	kus	8,000	702,000	5 616,000	
8	K	001	112101105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	kus	6,000	1 239,000	7 434,000	
9	K	001	112101106	Kácení stromu s odřezáním kmene a odvětvením listnatých, průměru kmene 1200 mm	kus	1,000	4 003,000	4 003,000	
10	K	001	112101107	Kácení stromu s odřezáním kmene a odvětvením listnatých, průměru kmene do 1400 mm	kus	2,000	5 489,000	10 978,000	
11	K	001	112101108	Kácení stromu s odřezáním kmene a odvětvením listnatých, průměru kmene do 1600 mm	kus	1,000	7 433,000	7 433,000	
12	K	001	112201201	Odřezání pařezů D do 300 mm	kus	10,000	169,000	1 690,000	
13	K	001	112201203	Odřezání pařezů D do 700 mm	kus	3,000	813,000	2 439,000	
14	K	001	112201204	Odřezání pařezů D do 900 mm	kus	8,000	1 380,000	11 040,000	
15	K	001	112201205	Odřezání nebo odsekání pařezu přes 900 do 1200 mm	kus	7,000	2 516,000	17 612,000	
16	K	001	112201206	Odřezání nebo odsekání pařezu přes 1200 do 1600 mm	kus	3,000	4 003,000	12 009,000	
17	K	221	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva těženého tl 200 mm	m <sup>2</sup>	420,600	17,000	7 150,200	
18	K	001	119001203	420,60		420,600			
	K	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> živých tl 100 mm	m <sup>2</sup>	420,600	19,000	7 991,400	
	K	001	119001203	420,60		420,600			
	K	001	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	m <sup>2</sup>	265,750	41,000	10 895,750	
				106,30/0,40		265,750			

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Batova kanálu  
 Část: SO 19.1 Obtok  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
29	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4 383,600	50,000	219 180,000	
				výkop					
				1129,20		1 129,200			
				zásyp					
				3254,40		3 254,400			
				Součet		4 383,600			
30	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	3 254,400	55,000	178 992,000	
31	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1 129,200	11,000	12 421,200	
32	K	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 018,600	11,000	22 204,600	
				102,60+1916,00		2 018,600			
33	K	231	180401212	Založení lučního trávníku výsevem ve svahu do 1:2	m2	5 550,900	11,000	61 059,900	
				5491,90+59,00		5 550,900			
34	M	MAT	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	378,475	103,000	38 982,925	
				(59,00+1916,00+102,60+5491,90)*0,05		378,475			
35	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 625,100	17,000	27 626,700	
				145,50+1479,60		1 625,100			
36	K	001	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	527,700	17,000	8 970,900	
				527,70		527,700			
37	K	001	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy do 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 018,600	21,000	42 390,600	
				102,60+1916,00		2 018,600			
38	K	001	182201101	Svahování násypů	m2	1 499,100	28,000	41 974,800	
				1079,40+419,70		1 499,100			
39	K	001	182301132	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	882,800	21,000	18 538,800	
				59,00+823,80		882,800			
40	K	231	185604312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	75,695	156,000	11 808,420	

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Batova kanálu  
Časť: SO 19.1 Obtok  
JKSO:

Objednávateľ: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotoviteľ: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Dátum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				209,295		209,295			
55	K	013	979098222	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	76,129	1 372,000	104 448,988	
				76,129		76,129			
56	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	133,166	260,000	34 623,160	
				209,295-76,129		133,166			
	D		99	Přesun hmot HSV				397 360,280	
57	K	321	998321011	Přesun hmot pro hráze přehradní zemní a kamenité	t	1 346,984	295,000	397 360,280	
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 806 555,558	
				<b>Celkem</b>				<b>4 806 555,558</b>	

# ROZPOČET

**Stavba:** 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, 1.etapa  
**Objekt:** SO 19 Obtok plavební komory Batova kanálu  
**Část:** SO 19.2 Hradící objekt  
**JKSO:**

**Objednatel:** POVODÍ MORAVY, s.p.  
**Zhotovitel:** DOPRAVOPROJEKT BRNO  
**Dátum:** 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Cena celkom
							8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
	D	1		<b>Zemní práce</b>					<b>576 890,400</b>
1	K	221	113106123	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	6 000,100	57,000	342 005,700	
2	K	001	122201402	Výkopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	431,900	158,000	68 240,200	
3	K	001	131101102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 1000 m3 612,30/2	m3	306,150	105,000	32 145,750	
4	K	001	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	306,150	105,000	32 145,750	
5	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 výkop	m3	1 044,200	50,000	52 210,000	
				612,30		612,300			
				zásyp		431,900			
				431,90		1 044,200			
				Součet					
6	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných na 95 % PS	m3	176,500	55,000	9 707,500	
7	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	612,300	11,000	6 735,300	
8	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	255,400	123,000	31 414,200	
9	K	001	181201102	Úprava pláně na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	50,800	17,000	863,600	
10	K	001	182201101	Svahování násypů	m2	50,800	28,000	1 422,400	
	D	2		<b>Základy</b>				<b>151 893,550</b>	
11	K	252	270352111	Zřízení kotevnic otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5 m	kus	12,000	275,000	3 300,000	
12	K	211	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20 podkladní beton	m3	46,450	3 199,000	148 593,550	
				46,45		46,450			
	D	3		<b>Svislé konstrukce</b>				<b>2 735 266,780</b>	
13	K	321	321366111	Výstuž železobetonových konstrukcí vodních staveb z oceli 10 505 D do 12 mm 88,50*0,0015 2*26,30*0,0025	t	22,390	30 000,000	671 700,000	
						0,133			
						0,132			

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Batova kanálu  
Část: SO 19.2 Hradící objekt  
JKSO:

Objednávatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková		Cena celkom
							7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
23	M	MAT	553000006	Zábradlí trubkové + náter	m	62,750	3 784,000	237 446,000	
24	M	MAT	553000007	Skálpěci stavidlové uzávěry + lávka pro pěší	kpl	1,000	2 785 003,000	2 785 003,000	
25	K	015	931991112	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně 23,10	m	23,100	203,000	4 689,300	
26	K	211	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2	m	15,100	235,000	3 548,500	
27	K	011	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekaných kapes zdíva bez jejich dodání	kus	12,000	90,000	1 080,000	
28	M	MAT	553553000001	Výšková značka hřebová pro VPN	kus	12,000	378,000	4 536,000	
29	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1 560,026	23,000	35 880,598	
30	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	29 640,494	3,000	88 921,482	
31	K	006	979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1 560,026	7,000	10 920,182	
32	K	013	979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1 560,026	146,000	227 763,796	
33	D	99		<b>Přesun hmot HSV</b>	t			<b>251 389,691</b>	
	K	321	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	852,025	295,000	251 347,375	
34	K	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,284	149,000	42,316	
D			HSV	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>7 321 526,514</b>	
D			711	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>22 260,880</b>	
35	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	270,000	15,000	4 050,000	
36	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg <i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzín</i>	t	0,095	55 541,000	5 276,395	
37	K	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým	m2	540,000	17,000	9 180,000	
38	M	MAT	111613320	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AZIT 105 bubny	t	0,189	19 865,000	3 754,485	
D			789	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>746 460,000</b>	
39	K	789	789300001	Povrchová ochrana proti korozi nátěrovým systémem MARATHON 3x250 m	m2	435,000	1 716,000	746 460,000	
D			PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>768 720,880</b>	
								<b>8 090 247,394</b>	

Celkem

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Bařova kanálu  
Část: SO 19.3 Úprava plavební komory  
JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D		767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				180 144,353	
1	K	767	767995107	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	339,600	14,000	4 754,400	
				nadvýšení povodňových vrat		339,600			
				329,60+10,00					
2	M	MAT	553000005	Nadvýšení povodňových vrat ocel atyp	kpl	1,000	175 078,000	175 078,000	
3	K	767	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,347	899,000	311,953	
	D	789		<b>Dokončovací práce</b>				5 652,504	
4	K	789	789300001	Povrchová ochrana proti korozi nátěrovým systémem MARATHON 3x250 µm	m2	3,294	1 716,000	5 652,504	
				2*0,30*3,04		1,824			
				2*0,22*(3,04+0,30)		1,470			
				Součet		3,294			
D		PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				185 796,857	
				<b>Celkem</b>				185 796,857	

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Bařova kanálu  
 Část: SO 19.4 Vodovodní přípojka  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	1		Zemní práce				32 796,300
	K	001	122201401	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	69,850	33,000	2 305,050
1				20,00+49,85		69,850		
	K	001	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	39,200	98,000	3 841,600
2				78,40/2		39,200		
	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	39,200	165,000	6 468,000
3	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m <sup>3</sup>	78,400	26,000	2 038,400
4	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	148,250	50,000	7 412,500
5				výkop				
				78,40		78,400		
				zásyp				
				69,85		69,850		
				Medzisúččet		148,250		
	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	78,400	13,000	1 019,200
6	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	49,850	123,000	6 131,550
7	K	001	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od	m <sup>3</sup>	20,000	149,000	2 980,000
8	K	001	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m <sup>3</sup>	20,000	30,000	600,000
9	D	4		Vodorovné konstrukce				20 316,400
	K	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m <sup>3</sup>	8,400	1 116,000	9 374,400
10	D	8		Potrubí				
	K	271	892233121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m	56,000	14,000	784,000
11	K	271	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	m	56,000	8,000	448,000
12	K	271	892372111	Zabezpečení konců vodovodního potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách	kus	2,000	4 855,000	9 710,000



# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, 1.etapa  
Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Bařova kanálu  
Část: SO 19.5 Přeložka veřejného osvětlení  
JKSO:

Objednávatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		21-M	<b>Elektromontáže</b>				
1	K	921	210930004	Montáž a dodávka materiálu elektro je v SO 15	kpl	0,000		
	D		22-M	<b>Montáž a dodávka materiálu elektro je v SO 15</b>				
	D		220010336	Montáže oznam. a zabezp. zařízení				9 730,000
2	K	922	220010336	Montáž příslušenství stožárů - dodatečné patkování J stožárů betonovými patkami	kus	2,000	4 865,000	9 730,000
	D		46-M	<b>Zemní práce při extr.mont.pracích</b>				12 032,780
3	K	946	460200163	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	26,100	210,000	5 481,000
4	K	946	460421182	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 50 cm	m	26,100	95,000	2 479,500
5	K	946	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	26,100	116,000	3 027,600
6	K	946	460600021	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m	m3	0,910	1 148,000	1 044,680
				7,31-6,40		0,910		
D				<b>Práce a dodávky M</b>				<b>21 762,780</b>

Celkem

**21 762,780**

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 19 Obtok plavební komory Baťova kanálu  
 Část: SO 19.6 Oplacení  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D	1		<b>Zemní práce</b>				219,734
1	K	001	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,607	85,000	51,595
				výkop pro základy oplacení				
				10*0,30*0,30*0,70/2		0,315		
				3*0,30*0,30*0,50/2		0,068		
				4*0,40*0,40*0,70/2		0,224		
				Součet		0,607		
2	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	0,607	151,000	91,657
3	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	1,214	50,000	60,700
4	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m <sup>3</sup>	1,214	13,000	15,782
	D	2		<b>Základy</b>				1 839,936
5	K	211	275311125	Základové patky a bloky z betonu prostého C 16/20	m <sup>3</sup>	0,448	4 107,000	1 839,936
				pro bránu a branku				
				4*0,40*0,40*0,70		0,448		
	D	3		<b>Svislé konstrukce</b>				34 774,880
6	K	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonováním	kus	17,000	294,000	4 998,000
7	M	MAT	553422550	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2500/38x1,5 mm	kus	8,000	302,000	2 416,000
8	M	MAT	553422630	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2500/48x1,5 mm	kus	2,000	371,000	742,000
9	M	MAT	553422720	sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2000/38x1,5 mm	kus	10,000	234,000	2 340,000
10	K	231	348101210	Osazení vrat a vrátek k oplacení na ocelové sloupky do 2 m <sup>2</sup>	kus	1,000	130,000	130,000
11	M	MAT	553446502	Branka ocelová L = 1000 mm, h = 1700 mm	kus	1,000	4 730,000	4 730,000
12	K	231	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplacení na ocelové sloupky do 6 m <sup>2</sup>	kus	1,000	237,000	237,000
13	M	MAT	553446501	Brána ocelová L = 3200 mm, h = 1700 mm	kus	1,000	9 189,000	9 189,000
14	M	MAT	553911615	Sloup brány se závěsem, ocelový D = 100 mm, h = 1700 mm	kus	4,000	406,000	1 624,000
15	K	231	348401130	Osazení oplacení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	55,320	45,000	2 489,400

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
 Objekt: SO 20 Ochranné zídky v úseku těsně pod silnicí I-55 - PB  
 Část:  
 JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>51 166,860</b>
1	K	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného	m3	4,900	2 293,000	11 235,700
2	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m dle výpočtu kubatur	m3	60,700	33,000	2 003,100
				60,70				
3	K	001	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	135,970	32,000	4 351,040
				271,94/2				
4	K	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	135,970	48,000	6 526,560
5	K	001	122201404	Výkopávky v zemičku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	22,660	187,000	4 237,420
6	K	001	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 výkop	m3	294,600	50,000	14 730,000
				271,94				
				zásyp				
				22,66				
				Součet				
7	K	001	171101101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS	m3	22,660	55,000	1 246,300
8	K	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	271,940	11,000	2 991,340
				271,94				
9	K	001	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	226,200	17,000	3 845,400
	D		2	<b>Základy</b>				<b>20 625,000</b>
10	K	252	270352111	Zřízení kotevních otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5 m	kus	75,000	275,000	20 625,000
	D		3	<b>Svislé konstrukce</b>				<b>4 139 270,680</b>
11	K	015	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	9,148	30 000,000	274 440,000
12	K	015	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	9,148	30 000,000	274 440,000
13	K	015	32931116a	Konstrukce ostatní z betonu mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF5 zed'	m3	365,900	5 450,000	1 994 155,000
				dle výpočtu kubatur				
				365,90				
14	K	015	329351010a	Bednění ostatních konstrukcí rovinné (377,70+0,60)*2*1,20	m2	1 534,842	832,000	1 276 988,544
				907,920				

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
Objekt: SO 20 Ochranné zidky v úseku těsně pod silnicí I-55 - PB  
Část:  
JKSO:

Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
				válcované profily U 120 - 263,33 kg				
				kotevní tyč plochá 50x7 mm - 37 ks á 0,25 m, 71,70 kg				
				spolu				
				335,03 kg				
				1		1,000		
24	K	011	953943111	Osazování výrobků do 1 kg/kus do vysekávaných kapes zděva bez jejich dodání	kus	75,000	90,000	6 750,000
25	M	MAT	553553000001	Výšková značka hřebová pro VPN	kus	75,000	378,000	28 350,000
26	K	013	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	38,500	149,000	5 736,500
27	K	013	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	1,425	23,000	32,775
28	K	013	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,075	3,000	81,225
29	K	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	1,425	7,000	9,975
30	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,425	260,000	370,500
				<b>Přesun hmot HSV</b>				<b>249 295,401</b>
31	K	321	998322011	Přesun hmot pro hrázě přehradní zděné, betonové a železobetonové	t	843,939	295,000	248 962,005
32	K	711	998711101	Presun hmot pro izolace proti vodě	t	0,567	588,000	333,396
				<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 870 707,416</b>
				<b>Izolacie proti vode</b>				<b>39 144,699</b>
33	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním betonové plochy zasypané	m2	453,240	15,000	6 798,600
				453,24		453,240		
34	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,159	55 541,000	8 831,019
				<i>Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 ole povrchu, ředidlo technický benzín</i>				
35	K	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena lakem asfaltovým	m2	906,480	17,000	15 410,160
				906,48		906,480		
36	M	MAT	111613320	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AZIT 105 bubny	t	0,408	19 865,000	8 104,920
				<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>39 144,699</b>

Celkem

4 909 852,115

**ROZPOČET**

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ

KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 21.1 - OCHRANNA ZÍDKA NAD SILNIČNÍM MOSTEM

číslo a název rozpočtu: SO 21.1 - Ochranná zídka nad silničním mostem

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	11125111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	5,500	312,00	1 716,00	
2	11130111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% dřvu a 50% ornice	M2	320,000	3,00	960,00	
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	KUS	4,000	416,00	1 664,00	
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	7,000	1 767,00	12 369,00	
5	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	KUS	4,000	416,00	1 664,00	
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	7,000	936,00	6 552,00	
7	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného betonové konstrukce pod úrovní stáv.terénu	M3	18,000	2 293,00	41 274,00	
8	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% dřvu+ 50% ornice	M3	32,000	33,00	1 056,00	
9	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 výkop pro zdi	M3	246,711	165,00	40 707,32	
10	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	M3	172,698	24,00	4 144,75	
11	132201401	Hloubená vykopávka pod základy v hornině tř. 3 ručně	M3	14,602	1 061,00	15 492,72	
12	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m bet. zdi	M2	180,488	98,00	17 687,82	
13	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	M2	180,488	19,00	3 429,27	
14	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	74,294	41,00	3 046,05	
15	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	KUS	4,000	312,00	1 248,00	
16	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	KUS	7,000	312,00	2 184,00	
17	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	130,464	125,00	16 308,00	
18	162601152	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 5 až 7	M3	18,000	125,00	2 250,00	
19	162602112	Vodorovné přemístění dřvu bez naložení se složením do 5000 m	M2	320,000	23,00	7 360,00	
20	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 dovoz ornice z mezideponie	M3	42,294	27,00	1 141,94	
21	171201201	Uložení sypaniny na skládky	M3	195,066	11,00	2 145,73	
22	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	177,066	125,00	22 133,25	
23	171201211a	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) - beton. suť	T	44,046	146,00	6 430,72	
24	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ochranné zdi	M3	116,247	123,00	14 298,38	
25	174201201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm	KUS	4,000	26,00	104,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 21.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA NAD SILNIČNÍM MOSTEM

číslo a název rozpočtu: SO 21.1 - Ochranná zídka nad silničním mostem

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
48	282602112	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 2 MPa zemní kotvy	HOD	215,600	196,00	42 257,60	
49	282602113	Injektování povrchové vysokotlaké s dvojitým obturátorem mikropilot a kotev tlakem do 4,5 MPa injektaž kořene - 2x opakovaná	HOD	352,800	273,00	96 314,40	
50	585221130	CEMENT SPC CEM II/A-S 52.5N VL	T	214,200	2 599,00	556 705,80	
2		Základy				3 105 728,12	
3		Svislé konstrukce					
51	327321116	Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 C 30/37 - XC4, XD3, XF4	M3	104,100	5 450,00	567 345,00	
52	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	408,200	832,00	339 622,40	
53	327352010	Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži velkoformátovými bednicími deskami	M2	408,200	208,00	84 905,60	
54	327366111	Výztuž železobetonových konstrukcí opěrných zdí z oceli 10 505 D do 12 mm	T	7,808	30 000,00	234 240,00	
3		Svislé konstrukce				1 226 113,00	
4		Vodorovné konstrukce					
55	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kameniva těžného	M2	6,400	8,00	51,20	
56	457621411	Pláštové těsnění z asfaltbetonu úprava spár asfaltovou zálivkou do 1 kg/m	M	6,800	67,00	455,60	
4		Vodorovné konstrukce				506,80	
5		Komunikace					
57	561121111	Podklad z mechanicky zpevněné zeminy MZ tl 150 mm tl. 10 cm, pod nájezdovou bet. desku MH	M2	10,200	95,00	969,00	
58	564251111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopisku SP tl 150 mm	M2	6,400	78,00	499,20	
59	564741111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 120 mm	M2	6,400	95,00	608,00	
60	581131211	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 200 mm zpevnění nájezdu MH	M2	10,200	826,00	8 425,20	
61	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2 vč. lože z kameniva fce 4-8mm, tl. 40mm	M2	6,400	247,00	1 580,80	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 21.1 - OCHRANNÁ ZÍDKA NAD SILNIČNÍM MOSTEM

číslo a název rozpočtu: SO 21.1 - Ochranná zídka nad silničním mostem

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
76	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 včetně dodání textilu	M2	37,175	61,00	2 267,68	
77	931991112a	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P DK 19, tl. 3 mm	M	47,450	203,00	9 632,35	
78	931991112b	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P AR-20, tl. 3,5mm, vloží se do bednění před betonáží	M	610,590	270,00	164 859,30	
79	931992121	Výplň dilatačních spár z voděodolného polystyrenu tl 20 mm STYRODUR tl. 10 mm	M2	26,588	208,00	5 530,30	
80	931994101	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce povrchovým pásem "waterstop" pasNAIP š. 0,33m	M	267,990	424,00	113 627,76	
81	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm2 tmel 10/20	M	70,550	235,00	16 579,25	
82	931994171	Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce asfaltovým izolačním pásem š do 500 mm NAIP	M	37,175	180,00	6 691,50	
83	934956222	Stavidlové tabule z dubového dřeva tl 100 mm PRO MOBILNÍ HRAZENÍ včetně nátěru	M2	1,800	3 866,00	6 958,80	
84	935000004	Ocelové součásti mobilního hrazení D drážky a dosedací prahy z OC profilů U120 s kotvami prům 14mm, □ s povrchovou úpravou nátěrem antikorozním, □ spodní se zalitím betonem, vel. otvoru hrazení 2,4x0.4m	KUS	1,000	7 605,00	7 605,00	
85	998322011	Přesun hmot pro hráze přehradní zděné, betonové a železobetonové	T	1 043,753	295,00	307 907,16	
86	998322094	Příplatek k přesunu hmot pro přehrady zděné a betonové za zvětšený přesun do 5000 m	T	1 034,444	44,00	45 515,54	
9		Ostatní konstrukce a práce				1 360 042,83	
		<b>C e l k e m</b>				<b>5 984 666,35</b>	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
 KAPACITY KORYTA I.ETAPA  
 číslo a název SO: SO 22.1 - OCHRANNÁ HRÁZKA V PROSTORU MÍSTNÍHO PARKU V LOK.  
 RYBÁRNÝ

číslo a název rozpočtu: SO 22.1 - Ochranná hráзка v prostoru místního parku v lokalitě Rybárny

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
	1	<b>Zemní práce</b>					
1	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	2,500	312,00	780,00	
2	111301111	Sejmutí dřinu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek . 50% dřinu+ 50% ornice	IM2	1 400,000	3,00	4 200,00	
3	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	KUS	1,000	416,00	416,00	
4	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	4,000	1 767,00	7 068,00	
5	112201101	Odstranění pařezů D do 300 mm	KUS	1,000	416,00	416,00	
6	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	4,000	936,00	3 744,00	
7	119001203	Úprava zemín vápnem tl vrstvy 400 mm	IM2	1 206,667	41,00	49 473,35	
8	585301590	VAPNO CL 90 NEHASENE JIM BAL	T	3,236	3 500,00	11 326,00	
9	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% dřinu+ 50% ornice	M3	140,000	33,00	4 620,00	
10	122201404	Vykopávky v zemičku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	IM3	362,000	187,00	67 694,00	
11	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zašterkované hlíny	M3	110,000	63,00	6 930,00	
12	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výškou z horniny tř. 1 až 4	M3	476,300	41,00	19 528,30	
13	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm včetně ekologické likvidace	KUS	1,000	312,00	312,00	
14	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm včetně ekologické likvidace	KUS	4,000	312,00	1 248,00	
15	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výškou z horniny tř. 1 až 4 nepoužitelná zemina se šterkem - na skládku	IM3	110,000	125,00	13 750,00	
16	162602112	Vodorovné přemístění dřinu bez naložení se složením do 5000 m	M2	1 400,000	23,00	32 200,00	
17	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výškou z horniny tř. 1 až 4 dovoz vhodné zeminy na násyp hráze z Boršic	IM3	362,000	206,00	74 572,00	
18	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m z Boršic- 12km	IM3	724,000	7,00	5 068,00	
19	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 dovoz ornice z mezideponie	IM3	336,300	27,00	9 080,10	



ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 23.1 - OCHRANNÁ HRÁZ NAD LOKALITOU RYBÁRNY

číslo a název rozpočtu: SO 23.1 - Ochranná hráz nad lokalitou Rybárny

Poř. č.pol.	Kód položky	Název položky	Jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
1		Zemní práce					
1	11125111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	M3	48,500	312,00	15 132,00	
2	11130111	Sejmutí dřvu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek 50% dřvu+ 50% ornice	M2	12 755,000	3,00	38 265,00	
3	11210101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	KUS	2,000	416,00	832,00	
4	11210102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	KUS	6,000	1 767,00	10 602,00	
5	11210103	Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm	KUS	21,000	2 599,00	54 579,00	
6	11210104	Kácení stromů listnatých D kmene do 900 mm	KUS	36,000	3 430,00	123 480,00	
7	11210105	Kácení stromů listnatých D kmene do 1100 mm	KUS	25,000	5 198,00	129 950,00	
8	11210105a	Kácení stromů listnatých D kmene přes 1100 mm	KUS	7,000	5 198,00	36 386,00	
9	11220101	Odstranění pařezů D do 300 mm	KUS	2,000	416,00	832,00	
10	11220102	Odstranění pařezů D do 500 mm	KUS	6,000	936,00	5 616,00	
11	11220103	Odstranění pařezů D do 700 mm	KUS	21,000	1 559,00	32 739,00	
12	11220104	Odstranění pařezů D do 900 mm	KUS	36,000	2 079,00	74 844,00	
13	11220104a	Odstranění pařezů D do 1100 mm	KUS	25,000	2 599,00	64 975,00	
14	11220104b	Odstranění pařezů D přes 1100 mm	KUS	7,000	3 119,00	21 833,00	
15	11310721	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm (0,13t)	M2	3 900,000	18,00	70 200,00	
16	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	M2	12 063,333	41,00	494 596,65	
17	585301590	VAPNO CL 90 NEHASENE JM BAL	T	32,348	3 500,00	113 218,00	
18	12110101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m 50% dřvu+ 50% ornice	M3	1 275,500	33,00	42 091,50	
19	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3 v Boršicích	M3	3 619,000	187,00	676 753,00	
20	122301103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 5000 m3 odstranění zašterkované hlíny	M3	1 830,000	63,00	115 290,00	
21	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	M3	4 889,560	41,00	200 471,96	
22	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	KUS	2,000	312,00	624,00	
23	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm včetně ekologické likvidace	KUS	6,000	312,00	1 872,00	
24	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm včetně ekologické likvidace	KUS	21,000	520,00	10 920,00	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO,ZVÝŠENÍ  
KAPACITY KORYTA I.ETAPA

číslo a název SO: SO 23.1 - OCHRANNÁ HRÁZ NAD LOKALITOU RYBÁRNY

číslo a název rozpočtu: SO 23.1 - Ochranná hráz nad lokalitou Rybárny

Poř. číslo	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	jednotková	celkem	celkem
1	2	3	4	5	6	7	
48	181201102	Úprava pláňe na násypch v hornině tř. 1 až 4 se zhuštění	M2	5 046,800	17,00	85 795,60	
49	181301112	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 150 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	5 346,000	21,00	112 266,00	
50	181301113	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 manipulační pruh- obnova	M2	9 191,000	21,00	193 011,00	
51	182201101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů, násypů	M2	6 493,000	28,00	181 804,00	
52	182301132	Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	M2	6 493,000	21,00	136 353,00	
53	184805313	Řez stromu výchovný alejových stromů výšky přes 6 do 9 m	KUS	41,000	1 143,00	46 863,00	
54	184806112	Řez stromů netmítých průklestem D koruny do 4 m	KUS	12,000	915,00	10 980,00	
55	184810000	OČETŘOVÁNÍ STROMŮ - SANACE DUTINY	KUS	2,000	4 574,00	9 148,00	
56	185804243	Vypleťtí záhonu trávníku po výsevu s naložením a odvozem odpadu do 20 km ve svahu do 1:1	M2	11 839,000	2,00	23 678,00	
57	185804312	Zalitií rostlin vodou plocha přes 20 m2 10 l / m2	M3	118,390	156,00	18 468,84	
1		Zemní práce				5 953 850,83	
2		Základy					
58	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých (d) do 0,8 stávající hráz po odhumusování	M2	7 502,000	4,00	30 008,00	
59	235681000	Těsnění hradičích stěn jílovým těsněním	M2	2 080,000	2 003,00	4 166 240,00	
2		Základy				4 196 248,00	
5		Komunikace					
60	564731111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 100 mm	M2	3 900,000	81,00	315 900,00	
5		Komunikace				315 900,00	
9		Ostatní konstrukce a práce					
61	960321271	Bourání konstrukci ze železobetonu bourání bet. melioračního objektu, popř s kovovými doplňky (2,85t/m3)	M3	15,800	2 293,00	36 229,40	
62	968062746a	Vybourání stěn dřevěných plyných, pl do 4 m2 (0,015t)	M2	3,600	70,00	252,00	
63	968072246	Vybourání kovových rámu oken jednoduchých pl do 4 m2 (0,084t)	M2	3,600	98,00	352,80	

ROZPOČET

Stavba : 10-029-A1-DSP - 60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA I. ETAPA

číslo a název SO: SO 23.2 - NÁHRADNÍ VÝSADBA V K.Ú. STARÉ MĚSTO

číslo a název rozpočtu: SO 23.2 - Náhradní výsadba v k.ú. Staré Město

Poř. č. pol.	Kód položky	Název položky	jednotka	MNOŽSTVÍ		CENA	
				celkem	5	jednotková	6
1	2	3	4	5	6	7	
1		<b>Zemní práce</b>					
1	18310113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	461,000	14,00	6 454,00	
2	18310121	keře listnaté vel. 60-80 cm, 80-120 cm					
		Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	KUS	306,000	406,00	124 236,00	
		stromy listnaté					
3	18410211	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	461,000	17,00	7 837,00	
4	026520001	keře listnaté					
		DODÁVKA KEŘE LISTNATÉ A SOLITERNÍ VEL. 80-120 CM		461,000	48,00	22 128,00	
5	18410214	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	KUS	306,000	406,00	124 236,00	
6	026000011	stromy listnaté, obvod kmene 14-16 cm, výška kmene 220 cm, korunka					
		STROMY LISTNATÉ DODÁVKA		306,000	2 432,00	744 192,00	
7	184202123	Ukotvení kmene dřevin kůly D do 0,1 m a délky do 3 m	KUS	238,000	486,00	115 668,00	
		včetně specifikace					
8	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	KUS	4 680,000	27,00	126 360,00	
		3x ročně po dobu 5 let (15x)					
9	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	M2	1 650,000	4,00	6 600,00	
		keřové výsadby, pásy š. 0,5 až 0,7 m, □					
		3x ročně po dobu 5 let (15x)					
10	184804111	Ochrana dřevin před okusem chráničem z rákosu v rovině a svahu do 1:5	KUS	306,000	54,00	16 524,00	
		chráničkou z umělé hmoty					
11	005000023	CHRAŇNÍČKA Z UMELE HNOTY DODÁVKA		306,000	54,00	16 524,00	
12	184921093	Mulčování rostlin tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	M2	422,000	122,00	51 484,00	
		včetně specifikace					
13	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévskou mrvou v rovině a svahu do 1:5	T	3,521	1 351,00	4 756,87	
		s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
14	005000021	DODÁVKA KOMPOSTU	T	3,521	4 054,00	14 274,13	
15	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	T	0,068	13 514,00	918,95	
16	005000022	SILVAMIX DODÁVKA	T	0,068	13 514,00	918,95	

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. etapa  
 Objekt: SO 24 Ochranná hráz a zeď podél plavebního kanálu v lokalitě Rybárny  
 Část:  
 JKSO:

Objednávatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	Zemní práce				8 708 037,124
1	K	221	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	402,000	17,000	6 834,000
2	K	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	402,000	22,000	8 844,000
3	K	001	115001101	Převedení vody potrubím DN do 100	m	100,000	291,000	29 100,000
4	K	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	200,000	40,000	8 000,000
5	M	MAT	585301600	vápno CL 90 JM nehašené VL	t	469,990	3 500,000	1 644 965,000
				469,99		469,990		
6	K	001	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	m2	2 492,857	41,000	102 207,137
				872,50/0,35		2 492,857		
7	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	6 534,700	33,000	215 645,100
				2835,70		2 835,700		
				manipulační pásy - dočasný zábor				
				3699,00		3 699,000		
				Súčet		6 534,700		
8	K	001	122101103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 5000 m3	m3	748,215	32,000	23 942,880
				dle výpočtu kubatur				
				(2034,83-538,40)/2		748,215		
9	K	001	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	748,215	48,000	35 914,320
				748,215		748,215		
10	K	001	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m3	m3	18 945,700	187,000	3 542 845,900
				19484,10-538,40		18 945,700		
11	K	001	132101201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	48,150	165,000	7 944,750
12	K	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	48,150	165,000	7 944,750
13	K	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	156,576	98,000	15 344,448
				2*55,92*1,40		156,576		

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 24 Ochranná hráz a zeď podél plavebního kanálu v lokalitě Rybárny  
 Část:   
 JKSO:

Objednávatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kod položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
28	K	001	182301132	1224,72+5491,90 Rozproštění ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	6 716,620	21,000	143 906,700
29	K	231	185804312	1360,80+5491,90 Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (2358,40+3560,95)*0,01	m3	6 852,700	156,000	9 234,264
30	D	2	270352111	Základy Zřízení kotevních otvorů do 0,02 m2 hl do 0,5 m pro výškové značky VPN	kus	42,000	275,000	521 148,050
31	K	211	273311125	42 Základové desky z betonu prostého C 16/20 podkladní beton	m3	42,000	3 199,000	438 742,850
32	K	211	274354111	137,15 Bednění základových pásů - zřízení	m2	137,150	832,000	56 684,160
33	K	211	274354211	2*0,15*(4,10+223,00) Bednění základových pásů - odstranění	m2	68,130	208,000	14 171,040
34	K	015	327321116	Svislé konstrukce Konstrukce opěrných zdí ze ŽB mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3	m3	1 015,020	5 450,000	8 954 952,240
35	K	015	327351010	Bednění konstrukcí opěrných zdí rovinné při betonáži opěrných zdí rovinné, hladké velkoformátové bednicí desky	m2	1 039,436	832,000	5 531 859,000
36	K	015	327352010	1039,436 Odbednění konstrukcí opěrných zdí rovinné	m2	1 039,436	208,000	216 202,688
37	K	015	327361006	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 10 505	t	36,130	30 000,000	1 083 900,000
38	K	015	327361016	Výztuž opěrných zdí a valů D nad 12 mm z betonářské oceli 10 505 222,00*(3,50*0,80*0,0015+(0,80+0,30)/2)*2,73*0,0015+0,30*1,10*0,0046)/2	t	40,000	30 000,000	1 200 000,000
39	K	015	32931116a	Konstrukce ostatní z betonu mrazuvzdorného tř. C 30/37 XF3 nadbet. stožáru VN	m3	5,500	5 450,000	29 975,000

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
 Objekt: SO 24 Ochranná hráz a zeď podél plavebního kanálu v lokalitě Rybárny  
 Část: JKSO:  
 Objednatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
 Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
 Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
49	K	271	877403123	Montáž tvarovek na potrubí z kanalizačních trub z PVC v otevřeném výkopu jednoosých DN 600	kus	3,000	143,000	429,000
50	M	MAT	286286137401	Přírubová trubka s kotvou DN 600, L = 1000, PN 10	kus	1,010	133 530,000	134 865,300
51	M	MAT	286286137402	Lemový nákrůžek typ DIN 16963 typ L, D = 630 mm	kus	1,010	13 075,000	13 205,750
52	M	MAT	286286137403	Otoční příruha PP/ocel typ ISO/DIN, typ L, D = 630 mm	kus	1,010	13 514,000	13 649,140
53	K	271	891445211	Montáž koncových klapek přírubových DN 600 výústění hrázové propusti	kus	1,000	3 788,000	3 788,000
54	M	MAT	422422804001	Klapka koncová se šikmým talířem a přírubou HADE 600	kus	1,010	54 054,000	54 594,540
55	K	271	892441111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 600	m	51,700	41,000	2 119,700
56	D	9	911111111	Ostatní konstrukce a práce-bourání	m	13,000	126,000	477 004,112
57	M	MAT	553000006	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	13,000	3 784,000	1 638,000
58	K	221	919716111	Zábradlí trubkové + náter	m	13,000	3 784,000	49 192,000
				Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí KARI hmotnosti do 7,5 kg/m <sup>2</sup>	t	0,073	30 000,000	2 190,000
				zpevněná bet. plocha před a za otvorem mobilního hrazení				
				13,20*0,00555		0,073		
59	K	321	931991112a	Zřízení těsnění dilatační spáry gumovým nebo PVC pásem ve stěně pás TRICOSAL PVC-P DK 19, tl. 3 mm	m	158,400	203,000	32 155,200
				svislá				
				158,40		158,400		
60	K	211	931992121	Výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu tl 20 mm	m <sup>2</sup>	115,423	208,000	24 007,984
				22*(4,10*0,15+3,50*0,80+(0,80+0,30)/2)*2,73+0,30*1,10)		115,423		
61	K	211	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem do pl 4,0 cm <sup>2</sup> tmelel 10/20	m	99,750	235,000	23 441,250
				99,75		99,750		

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
Objekt: SO 24 Ochranná hráz a zeď podél plavebního kanálu v lokalitě Rybárny  
Část:  
JKSO:

Objednávatel: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitel: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		711	izolace proti vodě a vlhkosti				162 004,846
74	K	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem penetračním	m2	1 682,000	15,000	25 230,000
75	M	MAT	111631500	lak asfaltový PENETRAL-ALP- 9 kg	t	0,885	55 541,000	49 153,785
76	K	711	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena lakem asfaltovým 2*1682,00	m2	3 364,000	17,000	57 188,000
77	M	MAT	111613320	asfalt stavebně-izolační, PARABIT AZIT 105 bubny	t	1,514	19 865,000	30 075,610
78	K	711	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	2,399	149,000	357,451

D PSV Práce a dodávky PSV 162 004,846

Celkem

20 110 220,282

# ROZPOČET

Stavba: 60755 MORAVA, UHERSKÉ HRADIŠTĚ, STARÉ MĚSTO, ZVÝŠENÍ KAPACITY KORYTA, I.etapa  
Objekt: SO 25 Ochranná hráz v inundačním území nad lokalitou Rybárny  
Část:  
JKSO:

Objednávatelem: POVODÍ MORAVY, s.p.  
Zhotovitelem: DOPRAVOPROJEKT BRNO  
Datum: 06.08.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		1	<b>Zemní práce</b>				<b>40 843 039,677</b>
1	K	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	50,000	8,000	400,000
2	K	001	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m <sup>2</sup>	50,000	11,000	550,000
3	K	001	111201501	Spálení větví	kus	13,000	21,000	273,000
4	K	001	112101101	Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm	kus	11,000	126,000	1 386,000
5	K	001	112101102	Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm	kus	2,000	300,000	600,000
6	K	001	112201201	Odřezání pařezů D do 300 mm	kus	11,000	153,000	1 683,000
7	K	001	112201202	Odřezání pařezů D do 500 mm	kus	2,000	420,000	840,000
8	K	221	113107212	Odstranění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> z kameniva téžného tl 200 mm asfaltová vozovka pod hrází	m <sup>2</sup>	245,100	17,000	4 166,700
				245,10		245,100		
9	K	221	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m <sup>2</sup> živých tl 100 mm	m <sup>2</sup>	245,100	22,000	5 392,200
				asfaltová vozovka pod hrází				
				245,10		245,100		
10	K	001	119001203	Úprava zemin vápnem tl vrstvy 400 mm	m <sup>2</sup>	7 485,430	41,000	306 902,630
11	M	MAT	585301600	vápno CL 90 JMI nehašené VL	t	1 411,253	3 500,000	4 939 385,500
				1411,253		1 411,253		
12	K	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m <sup>3</sup>	11 826,000	33,000	390 258,000
				hráz a sjezdy				
				7439,00		7 439,000		
				manipulační pásy a plochy v dočasném záboru				
				2586,00+1801,00		4 387,000		
				Součet		11 826,000		
13	K	001	122201404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem přes 5000 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	52 398,100	187,000	9 798 444,700





Stavba :	10-029-A1-DSP	
Název :	60755 MORAVA, UH. HRADIŠTĚ, ST. MĚSTO ZVŠENÍ KAPACITY KORYTA, I. ETAPA	

### OSTANÍ NÁKLADY STAVBY

Název	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Dopravní značení	Kč	1,0	200 000,00	200 000
Realizační dokumentace stavby	Kč	1,0	1 750 000,00	1 750 000
Vytyčení inženýrských sítí	Kč	1,0	50 000,00	50 000
Geometrický plán pro majetkoprávní vypořádání dle KÚ	Kč	1,0	450 000,00	450 000
Dokumentace skutečného provedení	Kč	1,0	330 000,00	330 000
Náhrady za ztráty zemědělské výroby	M2	26040,0	15,00	390 600
Opravy komunikací	M2	200,0	1 000,00	200 000
<b>CELKEM VRN</b>				<b>3 370 600</b>